
 

YOU MAY WONDER WHY THIS LIST IS SO SMALL. WELL HERE IS THE REASON WHY!

BACK IN AUGUST WE MAILED, VIA USPS, 4 BOXES TO OUR FRIEND SO HE COULD 

BRING THEM TO THE ANA. UNFORTUNATELY, NONE OF THE BOXES MADE IT TO

THEIR INTENDED DESTINATION! IN THOSE BOXES WERE THE REMAINS OF OUR

LIST 206, COINS FOR OUR BARGAIN PAGE, AND A COUPLE OF OUR FAMOUS "JUNK

CANS". IF ANYONE SHOULD HAPPEN TO SEE A LARGE GROUP OF OUR COINS 

OFFERED FOR SALE, PLEASE LET US KNOW!

WORLD GOLD COINS

1 BELGIUM 1895 20 Francs (.1867 AGW). KM-37. Lovely Sharp BU MELT + 7½ -
APPROXIMATELY. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $535.00

2 GERMANY-Prussia 1905-A 20 Marks (.2306 AGW). KM-521. Sharp Attractive BU MELT +
10% - APPROXIMATELY. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $675.00

3 Germany-Hesse-Darmstadt 1906-A 20 Marks. KM-374. Lovely AU. · · · · · · · · · · · · · $795.00
4 Germany 1929 20 Mark Size (22.6mm) Medal by Bernhart. Kai-510.3. World Flight of LZ127.

Busts Graf v. ZEPPELIN and Dr. Eckener left / Airship over ocean. Lovely Choice Proof. · · · $850.00
5 INDIA 1918-I Sovereign. Nice BU (NGC-MS61) MELT + 10%, APPROXIMATELY. · · · $690.00
6 India-Nayakas of Chitradurga c.1650-1779 Gold Fanam. Mitch-733/4. EF. · · · · · · · · · · · $36.00
7 India-Marthas of Tanjore 18th Century Gold Fanam. Mitch-781/2. Crude figure of Kali / Spear.

A.EF.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $36.00
8 NETHERLANDS 1879 10 Gulden (.1947 AGW). KM-106. Lovely Sharp BU MELT + 7½% -

APPROXIMATELY. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $550.00
9 TUNISIA 1930 100 Francs (.1895 AGW). KM-257; Lec-491. 3,000 minted. Sharp BU (MELT +

15%) APPROXIMATELY. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $580.00

ANCIENT COINS

Also see Lots 534-535

10 Ancient Greece-Thessaly-Pharsalos 450-400 B.C. AR Hemidrachm. S-2189. Helmeted head of
Athena right / Horse’s head. Scarce. VG, clear design. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $79.00

11 Ancient Greece-Gela, Sicily 420-405 B.C. AE Trias. S-1005 var. Bull standing left with legend
above, 3 pellets below / Bust young river god Gelas right. VF, nice green patina, reverse off center,
obverse choice. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $100.00

12 Ancient Greece-Macedon 351-336 B.C. AE 18. S-6696. Head of Apollo right / Youth on prancing
horse right. Glossy EF, nice brown patina. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $95.00

13 Ancient Greece-Sicily-Syracuse 339-334 B.C. AE Dilitron. BMC-312. Time of Timoleon and the
3rd Democracy. Head Zeus left / Horse prancing left. Fine, nice even color. · · · · · · · · · · $89.00

14 Ancient Greece-Macedonia 336-323 B.C. As S-6742; Price-120.307. Alexander III. Head of
Herakles left with lion’s skin / Club and quiver, AA below. EF, blackish green patina. · · · · · $125.00

15 Ancient Greece-Suessa, Aurunca 260-240 B.C. AE 19. S-566 var.; Sanborn-884. Head Athena left,
O at right / Man-headed bull right, Nike above. CH VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $98.00

16 Ancient Greece-Illyria-Apollonia After 229 B.C. AR Drachma. S-1878; B.M.C.-7.7. Cow left
looking back at calf / Square with double stellate pattern. A.VF / Bold VF.· · · · · · · · · · · $65.00

17 Ancient Greece-Black Sea-Gorgippia Late 2nd - Early 1st Century B.C. S-3621; Black Sea-986.
Head of Apollo right / Tripod, etc. Scarce. VF+ on oval flan. · · · · · · · · · · · · · · · · · $125.00

18 Ancient Greece-Phoenicia, Dora 1st Century BC AE 21. S-6030. Strong bust of Dora right /
Standing Tyche with rudder and cornucopia. VF, some light traces oxidation. · · · · · · · · · $59.00

19 Ancient Rome 29-28 B.C. (Rome?) AR Quinarius. S-1568; Ric-276. Octavian bare head right /
Victory standing on cista mystica, flanked by 2 snakes. Nice VF. · · · · · · · · · · · · · · · $150.00

20 Ancient Rome-Thessaly 27 B.C. - 14 AD AE 24. S-34. Augustus bust right / Apollo Musegetes
advancing. Fine, heavy green verdigris.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $29.00

21 Ancient Rome 64-5 AD (Alexandria) Billon Tetradrachm. S-2003. Bust Nero right / Eagle left. VF
centers, legends weak, flan flaws on edge. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $79.00

22 Ancient Rome 116 AD (Rome) Denarius. S-3150; C-278. Trajan bust right / Felicitas standing with
caduceus and cornucopia. EF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $250.00

23 Ancient Rome 180-192 AD AE Sestertius. Ric-435. Commodus bust right / Pax seated left. VF /
Fine, nice portrait.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $98.00

24 Ancient Rome-Nicaea, Bithynia AE 13.5. Unlisted. Bust Geta right / Winged caduceus. VF. · · $95.00

25 Ancient Rome 201 AD (Rome) Denarius. C-174; S-6606; Ric-577. Julia Domna right / Isis standing
nursing Horus, etc. VF-EF, hints of luster. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $98.00

26 Ancient Rome 207 AD (Rome) AR Denarius. S-6341; Ric-207; Rsc-493. Septimius Severus bust
right / Standing Africa, lion at feet. Commemorates visit to his native Africa. EF. · · · · · · · $110.00

27 Ancient Rome 236-8 (Rome) Brass Sestertius. S-8338; RIC-85. Maximinus I / Salus. Fine / Good+. $27.00
28 Ancient Rome 245 AD (Rome) Billon Antoninianus. S-9148; Ric-119b. Otacilia Severa bust right /

Concordia seated. Choice A.EF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $95.00
29 Ancient Rome 256-60 AD (Syria) Billon Antoninianus. S-10312; Ric-792. Bust Gallienus right /

Valerian and Gallienus standing facing, alter between. Nice VF. · · · · · · · · · · · · · · · · $47.00
30 Ancient Rome 265 AD (Antioch) Billon Antoninianus. S-10327; Ric-603. Crowned bust Gallienus

right / Lion walking left, bull’s head between paws. EF, much original silvering intact. · · · · · $89.00
31 Ancient Rome 269-70 AD (Yr. 2) (Alexandria) Billon Tetradrachm. S-1141; Milne-4240. Claudius

II. Gothicus right / Bust Hermanubis right. VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $52.00
32 Ancient Rome 281 AD Billon Antoninianus. S-11970; Ric-24. Probus right / Standing Felicitas.

Glossy EF+. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $49.00
33 Ancient Rome 290-91 (Lyon) Billon Aurellianus. C-443. Armored bust Maximianus Herculius left /

Pax holding scepter & Victory on globe. Very scarce. Choice VF-EF, some silvering.· · · · · · $95.00
34 Ancient Rome 307 AD (Trier) Billon Follis (very large flan). S-14733. Maximinus II bust right /

Genius standing with patera and cornucopia. CH EF, lovely patina, a few green spots. · · · · · $125.00
35 Ancient Rome 312-13 AD (Ostia) Billon Follis. S-15308; RIC-95. Licinius bust right / Legionary

eagle between 2 standards. VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $32.00
36 Ancient Rome 313-17 (Nicomedia) Billon Follis. S-15943. Constantine the Great right / Jupiter

standing left holding Victory, eagle at feet. EF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $49.00
37 Ancient Rome 318-19 (Rome) Billon Centenionalis. Sim. S-16306. Large bust Constantine I the

Great / Military camp gate with star above. AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $95.00
38 Ancient Rome 321 AD (Rome) Billon Centenionalis. S-16770; Ric-240. Head Crispus right / VOT /

X within wreath. EF / VF+. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $39.00
39 Ancient Rome 326 AD (Rome) Billon Centenionalis. S-16606; C-12. Bust Helena (mother of

Constantine the Great) left / “Secvritas Reipvblice”. Glossy VF+. · · · · · · · · · · · · · · · $95.00
40 Ancient Rome 351-53 A.D. (uncertain mint) Billon Maiorina. Head of Decentius right, A behind /

Christogram above 2 Victories holding banner. Scarce. F-VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · $35.00
41 Ancient Rome 363-64 (Antioch) Billon Double Maiorina. C-22; S-19213. Bust Jovian right / Ruler

standing in military attire right with standard & victory. CH VF.· · · · · · · · · · · · · · · · $150.00
42 Ancient Rome 368-75 AD (Trier) AR Siliqua. S-19675; Ric-45a. Valens bust right / Roma

enthroned with Victory and spear. A.EF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $175.00
43 Byzantine Empire 565-78 AE Follis. S-360. Justin II and Sophie enthroned side by side / Large M, B

below. Anno II. CH VF, excellent flan and strike, nice even brown patina. · · · · · · · · · · · $69.00
44 Byzantine Empire (Constantinople) AE Follis. Nice facing bust Maurice Tiberius / Large M flanked

by XGIII. VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $98.00
45 Byzantine Empire 7th - 10th Century Lead Seal (21mm). Superb and unusual figure of Madonna.

Monogram reverse. EF. REDUCED $75 TO. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $150.00
46 Byzantine Empire (Constantinople Mint) 1042-55 AR Miliaresion. S-1834; Ratto-1989.

Constantine IX. Mary standing giving blessing / Ruler standing facing in military attire. Nice VF. $395.00
47 Trebizond Empire 1446-58 AR Asper. Sear-2642. St. Eugenius on horseback right / John IV on

horseback. VF, 40% not struck up. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $59.00

WORLD CROWNS AND MINORS
ANDORRA

48 1964 50 Dinars. Bruce-X-M5. Napoleon. Lovely Sharp Cameo Proof. · · · · · · · · · · · · · $49.00
ARGENTINA

49 1882 10 Centavos. Y-3; KM-76. Choice AU-UNC. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $35.00
50 1975 PATTERN Peso. KM-PN64. Choice Golden Specimen (PCGS-SP65). · · · · · · · · · $235.00

AUSTRALIA
51 1912-H 1d. Glossy EF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $22.00
52 1916 Shilling. (cat. @ $50 XF). EF, considerable luster.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $29.00
53 1927(m) Florin. Y-7; KM-31. Canberra. Sharp / Choice Lt. Toned Frosty BU, a great coin!

(PCGS-MS63). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $150.00
54 1932 Florin. (KM cat. @ $1000 VF). Scarce date. Fine / Fine+. REDUCED 25% TO. · · · · · $200.00
55 1962 Florin. Lovely Sharp BU.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $11.50

AUSTRIA
56 Tirol 1271-1295 Grosso. Saurma-814. Meinhard II. Long & short cross / Eagle. Choice Toned VF+. $45.00
57 Styria 1672 (Graz) 6 Kreuzer. KM-1233 (cat. @ $85 XF). Leopold. EF, tiny rim flaw. · · · · · $59.00
58 1735 (Vienna) Taler. D-1037; KM-1579.3. Karl VI. Choice A.EF (NGC-XF45). · · · · · · · · $495.00
59 1765-G (Burgau) Taler. D-1147; KM-15. M. Theresia. Toned VF. · · · · · · · · · · · · · · · $175.00
60 1790-S Kreuzer. KM-2056. Joseph II. Lovely R&B EF+. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $25.00
61 Revolution 1848-A 6 Kreuzer. C-202; KM-2199 (cat. @ $25 XF - $60 UNC). AU.· · · · · · · $29.00
62 1861-A Florin. Y-15; KM-2219. Nice Flashy BU (NGC-MS61).· · · · · · · · · · · · · · · · $59.00
63 1932 2 Schillings. Y-73; KM-2848. Haydn. Lovely Sharp BU. · · · · · · · · · · · · · · · · $79.00
64 1964 50 Schillings (.5787). KM-2896. Innsbruck OLYMPICS. Lovely Choice Proof. · · · · · $22.00

AUSTRIAN STATES
65 Salzburg 1200-46 AR Pfennig on Square Flan. Prob-14. Eberhard II of Regensburg. Facing figure

between 2 towers, 1/2 moon above. VF, obverse typically uneven. · · · · · · · · · · · · · · · $39.00
66 Salzburg 1500 Ruben Batzen. Pr-99; LeV-IV-64. Leonard von Keutschach. Scarce EARLY

DATED COIN. Choice VF-EF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $115.00
67 Salzburg 1500 Heller. Pr-138; Lev-IV-66. EARLY DATED COIN Scarce. Leo v. Keutschach. VF

(full 4-digit date). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $115.00
68 Salzburg 1500 Silver Uniface Pfennig. Lev-IV-65. Leonard von Keutschach. Scarce EARLY

DATED COIN. F-VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $69.00
69 Salzburg 1516-L Batzen. Pr-111. Leonhard von Kreuzblach. AU. · · · · · · · · · · · · · · · $89.00
70 Salzburg 15Z5 AR Uniface Zweier. Pr-281. Matthaus Lang. CH EF. · · · · · · · · · · · · · · $39.00

AUSTRIAN NETHERLANDS
71 1795-H Kronentaler. D-1180; KM-62.1. Frances II. Choice A.EF, nicely toned. · · · · · · · · $150.00

BAHAMAS
72 1976 2 Dollars. KM-66. 300 minted. Lovely Sharp Matte BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · $25.00

BELGIAN CONGO
73 1888 Centime. KM-1 (cat. @ $50 MS60). Choice Glossy 25% Red BU. · · · · · · · · · · · · $49.00
74 1927 10 Centimes. Y-18; KM-18 (cat. @ $25 MS63). Lovely Sharp Lt. Golden Toned BU. · · · $39.00
75 1943 2 Francs. Y-24; KM-25 (cat. @ $200 MS63). Lovely Sharp 80%+ Golden BU. · · · · · · $219.00

     1

TERMS:  IF WE HAVE NOT HAD THE PLEASURE OF YOUR
BUSINESS BEFORE, KINDLY SEND PAYMENT BY A MONEY ORDER OR DRAFT (PERSONAL CHECKS
ARE ACCEPTABLE, BUT MUST CLEAR).  PLEASE SEND US YOUR REFERENCES TO ESTABLISH
FUTURE CREDIT.  ALL COINS ARE GUARANTEED AS DESCRIBED.  WE ALLOW A FULL WEEK'S
RETURN PRIVILEGE (LIFETIME RETURN FOR AUTHENTICITY).

PAY-PAL:  AS A CONVENIENCE , WE WILL ACCEPT PAY-PAL FOR AN ADDITIONAL 3.5% CHARGE
FOR UNITED STATES CUSTOMERS AND AN ADDITIONAL 4.5% CHARGE FOR CANADIAN AND
OVERSEAS CUSTOMERS (THIS IS ONLY THE PERCENTAGE WHICH WE ARE CHARGED).

UNITED STATES:   POSTAGE AND HANDLING:   ORDERS UP TO $150, PLEASE ADD $9.00;   ORDERS
$151 - $300,  PLEASE ADD $10.00;  ORDERS $301 - $500,  PLEASE ADD $12.00;  ORDERS $501 - $1000,
PLEASE ADD $13.00.  ORDERS $1001 - $1500, PLEASE ADD $15.00

CALIFORNIA RESIDENTS:  PLEASE ADD THE SALES TAX THAT IS PERTINENT TO YOUR AREA.

CANADA/OVERSEAS:  ALL OVERSEAS ORDERS WILL BE SENT PRO-FORMA INVOICES FIRST
UNLESS CREDIT HAS BEEN ESTABLISHED.  ALL BILLS ARE TO BE PAID IN U.S. DOLLARS, DRAWN ON
A U.S. BANK UNLESS OTHER ARRANGEMENTS HAVE BEEN MADE.  REGISTERED MAIL FEE IS
COMPUTED AS FOLLOWS: $21.75 FOR REGISTRATION AND ACTUAL POSTAGE. ALL FOREIGN
SHIPMENTS ARE SENT AT BUYER'S RISK

PLEASE NOTE:  DUE TO COSTS, WE HAVE HAD TO INSTITUTE A MINIMUM ORDER FEE OF $25.  ANY
ORDER UNDER THIS AMOUNT WILL BE BILLED, EXCLUDING POSTAGE, FOR $25.

Post Office Box 3038, Fallbrook, CA 92088
760-731-6138 email: karlstephens@earthlink.net

www.karlstephensinc.com
HOURS: (9.am. - 9 p.m. Pacific Standard Time)

PRICE LIST #208, OCTOBER, 2024

SHOW SCHEDULE: FUN (Orlando, FL): January 9-12; NEW YORK INTERNATIONAL (New York): 
January 16-19; LONG BEACH: February 20-22; CENTRAL STATES (Schaumburg, IL) April 24-26



BELGIUM
76 Hainault (1280-1304) Mons AR Esterlin. Rob-8551. Jean d’Avesnes. Design as English 1d. Bold

A.VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $75.00
77 Brabant 1571 (Antwerp) 1/5 Ecu. Philip II bust right. Choice A.VF. · · · · · · · · · · · · · · $98.00
78 Namur 1712 AE Liard. DeMey-361; KM-17 photo (cat. @ $225 XF). Max. Emmanuel of Bavaria.

Choice Glossy Brown AU-UNC.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $119.00
79 1912-FR Cent. KM-76. Choice 90% Red BU (PCGS-MS65RB). · · · · · · · · · · · · · · · $29.00
80 1911-FL 50 Cents. KM-71. Sharp Frosty BU (PCGS-MS63). · · · · · · · · · · · · · · · · · $32.00
81 1912-FR 50 Cents. KM-70. Choice Frosty BU (PCGS-MS65). · · · · · · · · · · · · · · · · $39.00
82 1861 10 Centimes. C-7; KM-22 (cat. @ $25 MS60). Sharp BU. · · · · · · · · · · · · · · · · $32.00
83 1898-FL 50 Centimes. KM-27 (cat. @ $200 MS60). BU, razor sharp but 40% extremely faint haze

on reverse. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $89.00
84 1912-FL 50 Centimes. KM-71. Sharp BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $15.00
85 1912-FR 50 Centimes. KM-70. Sharp Lt. Toned BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $15.00
86 1843 1/4 Franc. KM-8 (cat. @ $850 EF). Rare, mintage of 8,000. Choice Toned EF, tiny rim nick. · $550.00
87 1910-FR Franc. KM-72. Lovely Sharp BU (PCGS-MS64). · · · · · · · · · · · · · · · · · · $50.00
88 1910-FL Franc. KM-73.1 (cat. @ $50 MS63). Sharp BU (PCGS-MS63).· · · · · · · · · · · · $47.00
89 1912-FL Franc. KM-73.1. Sharp Nicely Toned BU (PCGS-MS63). · · · · · · · · · · · · · · $35.00
90 1913-FL Franc. KM-73.1. Sharp Pale Toned BU (PCGS-MS63). · · · · · · · · · · · · · · · $35.00
91 1914-FL Franc. KM-72. Lovely Sharp Lt. Toned BU (PCGS-MS64). · · · · · · · · · · · · · $32.00
92 1847 5 Francs. Y-13; KM-3.2. Lovely Lightly Toned Prooflike UNC, lightly cleaned long ago. · $795.00
93 1873 5 Francs. KM-24. Choice Toned AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $65.00
94 1934-FL 20 Francs. KM-104.1. Position B Coin Alignment. Sharp Frosty BU (PCGS-MS63). · $39.00
95 1953-FL 20 Francs. KM-141.1. Lovely Sharp Lt. Toned BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · $15.00
96 1954-FR 50 Francs. KM-136.1 (cat. @ $60 MS63). Sharp Lt. Toned BU. · · · · · · · · · · · $47.00
97 1958-FR 50 Francs. KM-151.1 (cat. @ $22 MS63). World’s Fair. Sharp BU.· · · · · · · · · · $19.50
98 1950-FR 100 Francs. KM-138.1 (cat. @ $27 MS63). Lovely Sharp BU. · · · · · · · · · · · · $29.00
99 1951-FL 100 Francs. KM-139.1 (cat. @ $25 MS63). Lovely Sharp BU. · · · · · · · · · · · · $27.00
100 1954-FR 100 Francs. KM-138.1 (cat. @ $36 MS65). Lovely Sharp BU. · · · · · · · · · · · · $28.00
101 1668 AE 32mm Jetton. Dugn-4258; Neum-35004. Pest in Brussels. St. Michael slays dragon / 2

wildmen. Sharp 25% Red UNC. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $125.00
BELIZE

102 1976 Five Dollars. KM-44. Rare, only 250 minted. Lovely Choice Matte BU. · · · · · · · · · $39.00
103 1976-FM One Dollar. KM-43. 1,250 struck. CH BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $15.00

BÉNIN
104 2007 2500 Francs ESSAI. Bruce-X-E1. 850 struck. Superb Choice Matte Specimen. · · · · · · $27.00

BERMUDA
105 1959 Crown. KM-13. Anniversary Comm. Choice Satiny BU (PCGS-MS65). · · · · · · · · · $59.00

BOHEMIA
106 1085-92 (Prag) Denar. C-354; Fry-B10.9. Vratislaw II as king. Crowned bust right / Hand holds flag

extending from chapel. EF+, much luster. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $139.00
BOLIVIA

107 1798-PP 8 Reales. KM-73. Charles IIII. VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $110.00
108 1856-FJ 1/2 Sol. KM-118.1 (cat. @ $20 VF - $45 XF). Choice Lt. Toned VF. · · · · · · · · · $24.00
109 1857/6-FJ OVERDATE 1/2 Sol. KM-118.2 (cat. @ $20 VF - $50 XF). VF+. · · · · · · · · · $29.00
110 1858-FJ 1/2 Sol. KM-118.2 (cat. @ $55 XF - $145 UNC). Lustrous EF-AU, a few faint scratches

obverse. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $55.00
111 1855-MJ Sol. KM-119.2 (cat. @ $100 XF). EF.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $75.00
112 1856/5 (F/M)J OVERDATE Sol. KM-119.2 (cat. @ $130 XF). Lt. Toned EF. · · · · · · · · · $89.00
113 1857-FJ Sol. KM-119.2 (cat. @ $35 VF - $100 XF). A.EF / EF+, much luster reverse. · · · · · $49.00
114 1861-FJ 2 Soles. KM-135.2. CH VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $34.00
115 1856-FJ (Potosi) 4 Soles. Y-17a; KM-123.2. EF, lt. cleaned. · · · · · · · · · · · · · · · · · $39.00
116 1858-FJ 4 Soles. Y-5a; KM-123.2 (cat. @ $210 MS60). Nice BU. · · · · · · · · · · · · · · · $175.00
117 1865 1/4 Melgarejo. Y-21; KM-145.1 (cat. @ $35 VF). Long beards. VF. · · · · · · · · · · · $35.00
118 1865 ½ Melgarejo. KM-145.2 (cat. @ $75 XF). Short beards. Choice Toned EF-AU, exceptional

strike.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $75.00
119 1865 1/2 Melgarejo. KM-145.1. Long beards. Toned VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $39.00
120 1872-FE 5 Centavos. KM-156.3 (cat. @ $75 MS60). One year type. Lovely Sharp BU. · · · · · $98.00
121 1875-FE 5 Centavos. Y-47; KM-157.1 (cat. @ $25 MS60). Lovely BU. · · · · · · · · · · · · $29.00
122 1878-FE 5 Centavos. Y-47; KM-157.1 (cat. @ $18 XF - $40 UNC). V is inverted A. Lovely Toned

AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $25.00
123 1879/79-FE OVERDATE 5 Centavos. KM-157.1. VF+. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $16.00
124 1881-FE 5 Centavos. KM-157.1 (cat. @ $15 XF). EF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $13.00
125 1885-FE 5 Centavos. Y-47a; KM-157.2 (cat. @ $18 XF). Lt. Toned EF. · · · · · · · · · · · · $15.00
126 1887-FE 5 Centavos. Y-47a; KM-157.2. Very scarce. 1st I’ve had. EF-AU. · · · · · · · · · · $37.00
127 1891-CB 5 Centavos. Y-47a; KM-157.2 (cat. @ $30 MS60). Lt. Toned BU. · · · · · · · · · · $25.00
128 1893-CB 5 Centavos. Y-47a; KM-157.2 (cat. @ $35 MS60). Lovely Beautifully Toned BU. · · $37.00
129 1893/83-CB OVERDATE 5 Centavos. Y-47a; KM-157.2 (cat. @ $30 MS60). Sharp Nicely Toned

BU.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $32.00
130 1872-FE 10 Centavos. Y-48; KM-158.1 (cat. @ $25 XF). Choice EF. · · · · · · · · · · · · · $24.00
131 1873-FE (Very large 3) 10 Centavos. Y-48; KM-158.1. VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · $15.00
132 1882-FE 10 Centavos. KM-157.1. EF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $14.00
133 1900-MM 10 Centavos. Y-48a; KM-158.3 (cat. @ $25 XF). EF.· · · · · · · · · · · · · · · · $23.00
134 1939 10 Centavos. Y-58; KM-179.2. Lovely Sharp BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $14.00
135 1872-FE 20 Centavos. Y-49; KM-159.1 (cat. @ $200 EF). Scarce date. EF. · · · · · · · · · · $110.00
136 1876-FE 20 Centavos. Y-49; KM-159.1 (cat. @ $20 XF). Lt. Toned AU. · · · · · · · · · · · $25.00
137 1880-FE 20 Centavos. Y-49; KM-159.1. Lt. Toned EF-AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · $17.00
138 1881-FE 20 Centavos. KM-159.1. Sharp Lt. Toned BU.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $34.00
139 1886-FE 20 Centavos. Y-49a; KM-159.2. Satiny AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $16.00
140 1887-FE (7 double punched) 20 Centavos. Y-49a; KM-159.2. AU. · · · · · · · · · · · · · · $16.00
141 1887-FE 20 Centavos. Y-49a; KM-159.2. EF-AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $15.00
142 1909-H 20 Centavos. Y-81; KM-176. Sharp Nicely Toned BU. · · · · · · · · · · · · · · · · $35.00
143 1942 20 Centavos. KM-183. Scarce. WWII Era zinc issue. Sharp BU with much original surface

remaining. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $18.00
144 1873-FE 50 Centavos. KM-161.1 (cat. @ $200 MS60). Scarce. Sharp BU. · · · · · · · · · · · $200.00
145 1873-FE 50 Centavos. KM-161.1 (cat. @ $90 XF). EF, some luster. · · · · · · · · · · · · · · $75.00
146 1892-CB 50 Centavos. Y-51b; KM-161.5. Frosty BU, faint wiping. · · · · · · · · · · · · · · $29.00
147 1893-CB 50 Centavos. Y-51B; KM-161.5. Lovely Sharp BU, bold strike. · · · · · · · · · · · $79.00
148 1893-CB 50 Centavos. Y-51b; KM-161.5. Lovely Lt. Toned BU. · · · · · · · · · · · · · · · $45.00
149 1894/1-ES OVERDATE 50 Centavos. Y-51b; KM-161.5. Scarce. Multiple die breaks. Nice BU. $59.00
150 1896-ES 50 Centavos. Y-51b; KM-161.5. AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $29.00
151 1897-CB 50 Centavos. Y-51b; KM-161.5. Choice BU / Sharp BU. · · · · · · · · · · · · · · $75.00
152 1897-ES 50 Centavos. KM-161.5. Scarcer Assayer. Reverse struck from shattered die. AU.· · · $49.00
153 1898-CB 50 Centavos. Y-51b; KM-161.5. Sharp BU, one slight haymarking as made, reverse die

shattered, numerous die cracks. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $59.00
154 1898-CB 50 Centavos. Y-51b; KM-161.5. Date slightly doubled. Choice AU-UNC. · · · · · · $37.00
155 1899-MM 50 Centavos. Y-51b; KM-161.5. Lovely Sharp Toned BU, several die breaks reverse. $75.00
156 1899-MM (Doubled date) 50 Centavos. Y-51b; KM-161.5. Date shifted right quite a bit on first

strike. Sharp / Choice Frosty BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $75.00
157 1900-MM 50 Centavos. Y-51b; KM-161.5. Sharp Toned BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · $69.00
158 1900-MM 50 Centavos. Y-54; KM-175.1. Sharp Frosty BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · $59.00
159 1901-MM 50 Centavos. Y-54; KM-175.1. Sharp BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $69.00
160 1902-MM 50 Centavos. Y-54; KM-175.1. Lovely Sharp BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · $75.00
161 1903-MM 50 Centavos. Y-54; KM-175.1. Lovely Sharp BU, exceptional strike. · · · · · · · · $95.00
162 1903-MM 50 Centavos. Y-54; KM-175.1. Sharp Frosty BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · $69.00
163 1904-MM 50 Centavos. Y-54; KM-175.1. Lovely Sharp BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · $85.00
164 1905-AB (5 boldly double punched) 50 Centavos. Y-54; KM-175.1. CH AU. · · · · · · · · · $35.00
165 1906-MM 50 Centavos. Y-59; KM-175.1. Scarce. Sharp BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · $79.00

166 1906-AB 50 Centavos. Y-54; KM-175.1. Choice AU-UNC. · · · · · · · · · · · · · · · · · · $35.00
167 1909-H 50 Centavos. Y-82; KM-177. One year type. Lovely Sharp BU. · · · · · · · · · · · · $85.00
168 1909-H 50 Centavos. Y-56; KM-177. Lovely BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $45.00
169 1939 50 Centavos. Y-59; KM-182. CH BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $19.50
170 1942 50 Centavos. Y-59a; KM-182a.1. Choice Blazing Red BU (PCGS-MS65RD). · · · · · · $39.00
171 1871-ER Boliviano. Y-36a; KM-155.4. AU, struck from a shattered reverse die. · · · · · · · · $75.00

BRITISH HONDURAS
172 1950 One Cent. KM-24. Lovely Choice Red BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $22.00
173 1894 10 Cents. KM-8 (cat. @ $25 VF). Lt. Toned VF+, cleaned. · · · · · · · · · · · · · · · $18.00
174 Corozal 1875 AE 20.5mm 1½d Token. Rul-20 (cat. @ $650 VF); Lyall-131. Jones & Young.

RARE, estimate 5 known. VF+, small hole near rim. REDUCED $100 TO
 TO. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $175.00
BRITISH NORTH BORNEO

175 1907-H 1/2 Cent. KM-1 (cat. @ $350 MS60). Lovely Glossy Brown BU. · · · · · · · · · · · $269.00
176 1935 One Cent. KM-3 (cat. @ $18 XF - $50 MS65). Choice AU-UNC. · · · · · · · · · · · · $33.00

CANADA

Also see Lot #309

177 1858 Large Cent. (KM cat. @ $125 VF). VF, lt. rim ding. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $110.00
178 1858 Large Cent. (KM cat. @ $90 Fine). VF, small digs obverse. · · · · · · · · · · · · · · · $79.00
179 1922 One Cent. VF+. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $24.00
180 1925 One Cent. VG.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $19.00
181 1939 One Cent. (KM cat. @ $35 MS65). Choice Red BU.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · $22.00
182 1885 (Large 5) 5 Cents. Fine. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $19.50
183 1891 5 Cents. (KM cat. @ $85 AU). Toned AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $57.00
184 1894 5 Cents. (KM cat. @ $175 XF). EF, small trace of wispy hairlines in a few spots. · · · · · $75.00
185 1899 5 Cents. EF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $29.00
186 1902 5 Cents. (KM cat. @ $45 MS60). Pale Toned BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $39.50
187 1909-H (pointed leaves) 5 Cents. (cat. @ $250 AU). Lovely AU. · · · · · · · · · · · · · · · $150.00
188 1910 (rounded leaves) 5 Cents. (KM cat. @ $24 Fine - $45 XF). Toned A.VF / VF+. · · · · · · $32.00
189 1910 (pointed leaves) 5 Cents. (KM cat. @ $27 AU). Nicely Toned AU. · · · · · · · · · · · · $27.00
190 1913 5 Cents. (KM cat. @ $18 AU50). Choice Lt. Toned AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · $21.00
191 1917 5 Cents. (KM cat. @ $22 AU50). Choice Toned AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · $18.00
192 1942 5 Cents. (KM cat. @ $16 MS63). Sharp 80% Golden BU. · · · · · · · · · · · · · · · · $16.00
193 1891 (22 leaves) 10 Cents. (KM cat. @ $45 Fine). VG. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $29.00
194 1893 (flat top 3) 10 Cents. (KM cat. @ $45 VG). Good.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $29.00
195 1929 10 Cents. (KM cat. @ $50 AU50 - $80 MS60). CH AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · $33.00
196 1890-H 25 Cents. (KM cat. @ $150 VF). Toned VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $125.00
197 1900 25 Cents. (KM cat. @ $20 VG). Toned VG.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $16.00
198 1902-H 25 Cents. (KM cat. @ $125 XF - $225 AU). AU, quite nice but for a few faint scratches under 

date. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $125.00
199 1938 25 Cents. (KM cat. @ $35 AU). Lightly Toned AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $27.00
200 1953 (w/o strap) 25 Cents. (KM cat. @ $100 MS65). Choice Very Prooflike BU.· · · · · · · · $69.00
201 1872-H 50 Cents. (KM cat. @ $55 VG). Good. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $29.00
202 1912 50 Cents. (KM cat. @ $40 Fine - $150 VF). A.VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $95.00
203 1913 50 Cents. (cat. @ $175 VF). Nicely Toned VF+.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $195.00
204 1947 (straight) 50 Cents. (KM cat. @ $20 XF - $45 AU). EF-AU. · · · · · · · · · · · · · · · $36.00
205 1935 Jubilee Dollar. Choice Toned AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $37.00
206 1936 Dollar. Lt. Golden Toned AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $31.00
207 1951 Dollar. Sharp Prooflike BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $36.00
208 Newfoundland 1943 One Cent. Lovely 90% Red BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $29.50

CANADA - TOKENS
209 Lower Canada 1820 Bust & Harp Token. LC-60-D3. A.VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · $19.00
210 Upper Canada 1854 (pl. 4) 1/2d Token. PC-5C1. CH AU, considerable traces of red. · · · · · · $75.00

CAYENNE
211 1789-A Contemporary COUNTERFEIT 2 Sous. As Gad-5; as KM-1 (cat. @ $35 XF). EF-AU,

much original silvering intact. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $49.00
212 1789-A Contemporary COUNTERFEIT 2 Sous. As Gad-5; as KM-1. Glossy VF+. · · · · · · $29.00

CEYLON
213 1904 1/4 Cent. KM-100 (cat. @ $35 MS63). Choice 25% Red BU. · · · · · · · · · · · · · · $29.00
214 Kandy c.1880 Brass 31mm Check. Prid-106. J. Walker & Co. “11" Scarce. VF, original hole.

REDUCED 20% TO. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $150.00
CHILE

215 1919 Centavo. Y-27; KM-161.2 (cat. @ $25 MS63). Choice 75% Even Red BU. · · · · · · · · $34.00
CHINA

216 Republic (1936) Yr. 25 5 Fen. Y-348. Lovely Sharp BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $50.00
217 Republic (1940) 10 Cents. Y-360 (reeded edge). Lovely CH BU (PCGS-MS66). · · · · · · · · $139.00
218 Chihli (1904-07) Cash. Y-66. Choice Brown AU-UNC (PCGS-AU58). · · · · · · · · · · · · $79.00
219 Honan ND (c.1921) 50 Cash. Y-394.1. VF, nice centers, weak legends. · · · · · · · · · · · · $25.00
220 Kwangtung (1916) Brass Once Cent. Y-417a. Golden Brown UNC, light wiping (PCGS-Genuine,

cleaned, UNC detail). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $69.00
221 Manchurian Provinces (1910) Yr. 1 20 Cents. Y-213; LM-499. EF. · · · · · · · · · · · · · · $95.00
222 Yunnan ND (1920-31) 50 Cents. Y-257.2. VF-EF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $65.00

COCOS KEELING ISLANDS
223 2003 $10. Bruce-X18. Charles Darwin. 1500 minted. Superb Choice Cameo Proof. · · · · · · $34.50

COLOMBIA
224 1797-NR JJ Real. KM-58 (cat. @ $75 VG). Charles IIII. Scarce. G-VG. · · · · · · · · · · · · $67.00
225 1862/52 (Popayan) OVERDATE 2 Reales. KM-134 (cat. @ $95 VF). Toned VF. · · · · · · · $95.00
226 1959 (Large 59 over small 59) OVERDATE Centavo. KM-205. Scarce and unlisted. Sharp 75%

Red BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $19.00
227 1960 Centavo. Y-73; KM-218. 1810 - 1960 Comm. Lovely Sharp 95% Red BU. · · · · · · · · $17.50
228 1864 (Bogota) 2½ Centavos Contemporary COUNTERFEIT in copper. Type of KM-169 but date

wrong as type started in 1872. Obv. as KM-143.1; Rev. as KM-167. VF, a bit of green verdigris. $69.00
229 1941 10 Centavos. Y-47; KM-196.1 (cat. @ $10 MS63). Lovely Sharp Lt. Toned BU. · · · · · $18.00
230 1942-B 10 Centavos. Y-47; KM-196. Sharp BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $21.00
231 1892 50 Centavos. Y-29; KM-187.1 (cat. @ $45 XF). Columbus. Nice EF, some luster. · · · · $39.00
232 1960 50 Centavos. KM-223. Uprising 150 Years Comm. Choice BU. · · · · · · · · · · · · · $19.00

COOK ISLANDS
233 1976-FM $5. KM-15. Kingfisher. Only 2,192 UNCS made. Sharp BU. · · · · · · · · · · · · $27.00

COURLAND
234 (15)75 Schilling. Kop-4006(R3); Neum-299. Gotthard Kettler. Shield with S/A monogram

(Sigismund II August) / Lion left. Scarce. CH EF.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $100.00
CRUSADER KINGDOMS

235 Achaea 1289-97 (Corinth) Billon Denier Tournois. Malloy-13b. Florent of Hainaut. Cross pattee /
Castle. VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $52.00

236 Principality of Achaea 1297-1301 Denier Tournois. Schlumb-pg. 316, Pl. XII, 19 var. Isabelle de
Villehardouin. Cross / Castle. VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $65.00

237 Achea 1301-06 (Glarentza) Billon Denier Tournois. Malloy-20. Philip of Savoy. Cross pattee /
Castle. A.VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $34.00

238 Despots of Epirus 1323-35 Debased Billon Denier Tournois. Malloy-117. John II Orsini. Cross
pattee / Castle, B to right. VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $89.00
CUBA

239 1897 Souvenir Peso. Bruce-X-M3. AU, somewhat mottled toning.· · · · · · · · · · · · · · · $275.00
240 1953 Peso. Y-23; KM-29 (cat. @ $50 MS60). Marti. Sharp BU. · · · · · · · · · · · · · · · · $59.00
241 1988 Peso. KM-269. ZEPPELIN. Scarce, only 1000 minted. Lovely CH BU. · · · · · · · · · $47.00

CURAÇAO
242 1944-D Gulden. Y-7; KM-45 (cat. @ $65 UNC). Nice Golden Toned BU. · · · · · · · · · · · $52.00
243 1944-D 2½ Gulden. KM-46 (cat. @ $45 MS65). Choice Frosty BU. · · · · · · · · · · · · · · $44.00

CYPRUS
244 1901 18 Piastres. KM-7. Very scarce this nice. Choice Toned EF-AU. · · · · · · · · · · · · · $895.00
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CZECHOSLOVAKIA

Also see Lot #940

245 1928 10 Korun. Y-11; KM-12 (cat. @ $18 MS63). Independence. Lovely Sharp Frosty BU. · · $22.00
246 1955 10 Korun. Y-55; KM-42. Liberation. Sharp BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $15.00
247 1937 20 Koruna. Y-14; KM-18 (cat. @ $35 MS63). Masaryk. Frosty Sharp BU. · · · · · · · · $37.00

DANISH WEST INDIES
248 1837 (round top 3) 2 Skilling. C-12; KM-13 (cat. @ $160 XF). Toned EF / AU. · · · · · · · · $125.00
249 1845 X (10) Skilling. KM-16 (cat. @ $70 VF). VF, small faint stain. · · · · · · · · · · · · · $44.00
250 1847 10 Skilling. KM-16 (cat. @ $100 VF - $200 XF). Toned EF but 25% light oxidation. · · · $119.00
251 1847 20 Skilling. KM-17 (cat. @ $280 XF). Scarce. AU, choice save for faint wiping. REDUCED

20% TO. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $340.00
252 1913 One Cent/5 Bit. KM-83 (cat. @ $35 XF). EF+. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $36.00
253 1859 20 Cents. C-21; KM-67 (cat. @ $110 VF). Ship. VF+. · · · · · · · · · · · · · · · · · · $89.00
254 1878 20 Cents. Y-4; KM-71 (cat. @ $110 VF - $225 XF). Ship. Bold EF+, cleaned. · · · · · · $125.00
255 1905 20 Cents / Franc. Y-10; KM-79 (cat. @ $75 XF). AU, lightly cleaned. · · · · · · · · · · $79.00
256 19th Century Brass 5¢ Token. Sieg-54; Higge-457. J.H. Souffront. Scarce. CH VF.· · · · · · · $150.00

DANZIG
257 1930 Pfennig. Y-3; KM-140. Lovely Glossy Brown UNC.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · $25.00
258 1937 Pfennig. Y-3; KM-140. Sharp 70% Red BU (NGC-MS63 RB). · · · · · · · · · · · · · $29.00
259 1920 10 Pfennig. KM-TN1. Sharp UNC. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $125.00
260 1927 1/2 Gulden. Y-7; KM-144. Scarce date. EF+, slight wiping obverse (ANACS-AU53).· · · $95.00
261 1932 1/2 Gulden. Y-15; KM-153. Nice AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $59.00
262 1923 Gulden. Y-8; KM-145. Toned AU, once cleaned. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $79.00

DENMARK
263 1677 2 Skilling. KM-358 (cat. @ $30 Fine). Fine.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $23.00
264 1718 2 Skilling. Hede-44 RR; KM-502 (cat. @ $140 VG). Frederik IV monogram. Rare. Good /

About Good. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $49.00
265 1719-CW 1/2 Skilling. KM-512.1 (cat. @ $50 Fine - $160 VF). One year type. Choice A.VF.· · $59.00
266 1729-CW 4 Skilling. KM-526 (cat. @ $95 XF). Monogram Fred. IV. CH EF, some luster. · · · $75.00
267 1812-MF Skilling. KM-671 (cat. @ $18 XF). Glossy EF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $16.50
268 1812 3 Skilling. KM-672 (cat. @ $17.50 XF). R&B EF.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $15.00
269 1818 Skilling. C-101; KM-688 (cat. @ $25 VF - $60 XF). VF+. · · · · · · · · · · · · · · · · $36.00
270 1855 1/2 Rigsdaler. KM-759 (cat. @ $90 XF). Beautifully Toned EF+. · · · · · · · · · · · · $79.00
271 1910(h) 10 Öre. KM-807 (cat. @ $30 MS63). Choice BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · $49.00
272 1894 25 Öre. KM-796.2 (cat. @ $60 XF). CH AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $69.00
273 1916 Krone. Y-38; KM-819. Choice AU-UNC.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $39.00
274 1912 2 Kroner. Y-40; KM-811 (cat. @ $45 MS63). Death and Accession. Choice Golden Toned BU. $115.00
275 1938 2 Kroner. Y-35; KM-825.2 (cat. @ $20 VF). Nice VF.· · · · · · · · · · · · · · · · · · $16.00
276 1953 2 Kroner. Y-63; KM-844 (cat. @ $30 MS60). Greenland. Sharp BU. · · · · · · · · · · · $39.00
277 1967 10 Kroner. KM-850. Wedding. Choice Satiny BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $21.00
278 1814 16 Skilling Bank Token. Hede-18; KM-TN3 (cat. @ $200 XF). Choice Glossy Brown EF+.

REDUCED $40 TO. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $129.00
DOMINICAN REPUBLIC

279 1959 10 Centavos. KM-19. Lovely Sharp BU (PCGS-MS64). · · · · · · · · · · · · · · · · · $69.00
280 1955 Peso. Y-21; KM-23 (cat. @ $45 MS63 - $80 MS65). Trujillo. Lovely Sharp Pale Golden Toned 

BU.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $53.00
ECUADOR

281 1899/7 (Lima) OVERDATE 1/2 Decimo. Y-27; KM-55.1 (cat. @ $12 XF - $60 UNC). Grayish
Toned AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $25.00

282 1902/802 (Lima) OVERDATE 1/2 Decimo. Y-27; KM-55.1. Nice Toned UNC. · · · · · · · · $35.00
283 1912/1 (Lima) OVERDATE 1/2 Decimo. KM-55.1. Choice Lt. Toned BU. · · · · · · · · · · $125.00
284 1912-FG (Lima) 1/2 Decimo. Y-27; KM-55.1 (cat. @ $60 MS63). Lovely Sharp BU.· · · · · · $69.00
285 1915 (Birmingham) 1/2 Decimo. Y-27; KM-55.2. Choice Satiny BU. · · · · · · · · · · · · · $33.00
286 1914-TF (Philadelphia) 2 Decimos. Y-29; KM-51.4 (cat. @ $50 MS63). Sharp BU. · · · · · · $59.00
287 1916 (Philadelphia) 2 Decimos. Y-29; KM-51.4 (cat. @ $25 MS60 - $45 MS63). Lovely BU / Sharp

BU.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $32.00
288 1912/18 (Lima) OVERDATE 2 Decimos. KM-51.3 (cat. @ $90 MS60 - $150 MS63). Lovely

Prooflike BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $115.00
289 1930 (Philadelphia) Sucre. KM-72 (cat. @ $35 MS60 - $60 MS63). Lovely Frosty BU.· · · · · $49.00
290 1928 (Philadelphia) 2 Sucres. KM-73 (cat. @ $65 MS60). BU, faint hairline obverse. · · · · · $55.00

ETHIOPIA
291 EE1889 (1897) 1/32 Birr (reeded edge). KM-10. Die for silver coin used so denomination effaced at

mint. VF-EF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $16.00
292 EE1889 (struck 1922-33) 1/32 Birr. Y-17a; KM-11. EF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $27.00

EUROPE
293 1952 AR 30mm 2½ Europinas. Bruce-X-11. Eisenhower / Torch. Choice Prooflike BU. · · · · $32.00

FIJI
294 1943-S 6d. KM-11a. Lovely Sharp Lt. Toned BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $16.00

FINLAND
295 1866-S 25 Pennia. KM-6.1 (cat. @ $150 XF - $350 MS60). Choice AU-UNC, semi prooflike

(PCGS-AU58). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $159.00
296 Civil War Issue 1917-S 25 Pennia. KM-19. Choice Frosty BU (PCGS-MS65). · · · · · · · · · $39.00
297 Civil War Issue 1917-S 50 Pennia. KM-20. Lovely Choice Frosty BU (PCGS-MS66). · · · · · $75.00
298 1915 Markka. Y-3a; KM-3.2 (cat. @ $50 MS60). Lovely Sharp Lt. Toned BU.· · · · · · · · · $49.00
299 1952-H 500 Markkaa. Y-52; KM-35. OLYMPIC. CH AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · $24.00

FRANCE

Also see Lot #829

300 Clermont Bishopric c.1100-1150 Denier. Rob-4907. Nice crowned bust Mary facing / Cross pomee
over cross botonee. CH VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $79.00

301 Aquitaine 1126-37 Denier. Dup-1020; Rob-4309. Wilhelm X. Four incuse crosses / Cross. Bold
A.EF, way above average. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $119.00

302 1690-S (Reims) Ecu of 8 L’s. D-3811; Gad-216; KM-275.14 (cat. @ $225 VF plus premium for new
flan). Struck on new planchet. Nicely Toned VF / A.EF, some luster reverse. · · · · · · · · · · $250.00

303 1691-D (Lyon) Ecu of 8 L’s. D-3811; KM-275.3 (cat. @ $250 VF). Louis XIIII. Toned VF+, only
faint trace of undercoin. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $275.00

304 1692-E (Tours) Ecu of 8 L’s. D-3811; KM-275.4 (cat. @ $300 VF). Better date. Boldly struck VF+,
pale toning but once lightly cleaned. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $275.00

305 1694-D (Lyon) 1/2 Ecu. KM-295.6 (cat. @ $165 VF). Louis XIV. Only slight trace of undercoin. Lt.
Toned VF / VF+, obverse lightly cleaned. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $125.00

306 (16)96-A 1/2 Ecu. Gad-185; KM-295.1 (cat. @ $225 VF). Louis XIV. Partial undercoin show in
legends. Lt. Toned VF+, hints of luster, lt. trace of cleaning.· · · · · · · · · · · · · · · · · · $169.00

307 1704-B (Rouen) 1/2 Ecu of 8 L’s (45 Sols). Gad-194; KM-355.2 (cat. @ $425 VF). Louis XIIII.
Under coin shows in legends, including date of 1701. Nicely Toned VF. · · · · · · · · · · · · $175.00

308 1709-BB (Strassbourg) 1/2 Ecu (44 Sols). KM-409.2. Bust Louis XIIII / Crowned French arms.
Scarcer. VF, adjustment marks in centers, once cleaned.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $139.00

309 1720-A 20 Sols “Livre de la Compagnie des Indes”. Gad-296; KM-453. John Law coinage. Louis
XV head right / Crowned double L. VF+ detail but cleaned. · · · · · · · · · · · · · · · · · · $165.00

310 1785-R Ecu. D-1337; Gad-356; KM-564.3. Sharp Beatifully Toned UNC, faintest trace of a few
wispy hairlines (PCGS-Genuine, Cleaned, UNC Detail). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $795.00

311 1792-W (Lille) 2 Sols. KM-603.16. VF, obverse choice, a great flan and strike. · · · · · · · · $59.00
312 1793-A 1/2 Ecu (3 Livres). Gad-43; KM-613.1 (cat. @ $210 Fine). Toned Fine, cleaned long ago. · $125.00
313 1793-BB (AN11) 2 Sols. KM-621.4. Glossy Brown VF, problem free, nice color. · · · · · · · $125.00
314 1865-A 5 Centimes. KM-797.1 (cat. @ $10 Fine - $25 VF). Scarce date. A.VF. · · · · · · · · $16.00
315 1860/50 OVERDATE 20 Centimes. KM-778.1. Bold VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · $19.50
316 1888-A 50 Centimes. Y-48; KM-834.1. Choice Toned EF-AU. · · · · · · · · · · · · · · · · $25.00
317 1921 50 Centimes. Y-77; KM-884 (cat. @ $55 MS63). Lovely Sharp 85% Golden BU.· · · · · $49.00
318 1922 50 Centimes. Y-77; Gad-421; KM-888. Lovely Choice Golden BU (PCGS-MS66). · · · · $42.00
319 1927 50 Centimes. Y-77; KM-884 (cat. @ $16.50 MS63). Choice Full Golden BU. · · · · · · $27.00

320 1829-A 1/4 Franc. KM-722.1 (cat. @ $25 VF). Toned VF, hints of luster, very slight trace of flan
bend. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $19.00

321 1899 Franc. Y-63; KM-844.1. Choice Toned AU.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $19.00
322 1913 Franc. Y-63; KM-844.1 (cat. @ $50 MS63). Sharp Nicely Toned BU. · · · · · · · · · · $49.00
323 1914 Franc. Y-63; KM-844.1. Nice Frosty Lt. Toned BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $21.00
324 1915 Franc. Y-63; KM-844.1. Not seen often so nice. Choice Toned BU. · · · · · · · · · · · $75.00
325 1915 Franc. Y-63; KM-844.1. Lovely Sharp Beautifully Toned BU, a real beauty! · · · · · · · $59.00
326 1916 Franc. Y-63; KM-844.1. Lovely Choice Lt. Toned BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · $39.00
327 1917 Franc. Y-63; KM-844.1. Sharp Lt. Toned BU.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $17.00
328 1918 Franc. Y-63; KM-844.1. Choice Frosty BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $27.00
329 1919 Franc. Y-63; KM-844.1. Lovely Sharp BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $22.00
330 1920 Franc. Y-63; KM-844.1. Sharp BU.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $17.00
331 1921 Franc. Y-78; KM-876. Choice Golden BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $29.00
332 1923 Franc. Y-78; KM-876. Lovely Choice Golden BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $17.00
333 1850-A 2 Francs. KM-760.1 (cat. @ $85 Fine). Toned VG. · · · · · · · · · · · · · · · · · · $39.00
334 1873-A 2 Francs. KM-817.1 (cat. @ $175 XF - $400 UNC). CH AU. · · · · · · · · · · · · · $225.00
335 1898 2 Francs. Y-64; KM-845.1. Choice Frosty AU-UNC. · · · · · · · · · · · · · · · · · · $49.00
336 1905 2 Francs. KM-845.1 (cat. @ $50 XF). Toned EF+.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $35.00

FRENCH GUIANA
337 1818-A 10 Centimes. C-4; KM-A1 (cat. @ $90 XF). One year type. EF+, much original luster. · $110.00

FRENCH INDOCHINA
338 1923 Centime. Lec-88; KM-12.1 (cat. @ $150 MS63). Sharp 65% Red BU (NGC-MS63 RB). · $95.00
339 1938-A Centime. Y-4; KM-12.1. Lovely Choice 98% Red BU (NGC-MS66 RD). · · · · · · · $98.00
340 1939-A Centime. Y-4; KM-12.1. Lovely Choice Blazing Red BU (NGC-MS66 RD). · · · · · · $98.00
341 1937 5 Centimes. Y-5; Lec-118; KM-18. CH BU (NGC-MS65).· · · · · · · · · · · · · · · · $62.00
342 1939-A 5 Centimes. Y-5a; KM-18.1a. Choice Prooflike BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · $32.00
343 1899-A 20 Centimes. KM-10 (cat. @ $75 XF - $150 UNC). Choice AU-UNC.· · · · · · · · · $120.00
344 1900-A Piastre. Y-9a; KM-5a.1 (cat. @ $150 XF). EF-AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · $110.00
345 1903-A Piastre. Y-8a; KM-5a.1. Choice AU-UNC. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $195.00
346 1908-A Piastre. Y-8a; KM-5a.1. EF-AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $69.00
347 1909-A Piastre. Y-9a; KM-5a. Nicely Toned AU.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $110.00

GERMAN EAST AFRICA
348 1908-J 5 Hellers. Y-8; KM-11. Choice A.EF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $89.00
349 1916-T 5 Hellers. KM-14.2 (cat. @ $80 MS60 - $140 MS63). Very scarce so nice, one of the best

I’ve seen. Lovely UNC, obverse 90% original color, reverse 20%. · · · · · · · · · · · · · · · $98.00

GERMANY - STATES
Anhalt-Bernburg

350 1852-A Mining Taler. KM-84. EF+. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $95.00
Baden

351 1857 Mint Visit Gulden. KM-239. Rare, only 776 minted. Lovely Frosty BU. · · · · · · · · · $575.00
352 1901-G 2 Marks. KM-269 (cat. @ $220 XF). EF+, with lovely blue and silver toning. · · · · · $159.00
353 1911-G 3 Marks. Y-27; KM-280. Lt. Golden Toned AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $42.00

Bavaria
354 1845 Kreuzer. KM-799 (cat. @ $45 MS63). CH BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $49.00
355 1869 Kreuzer. KM-873. Lovely Sharp BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $29.00
356 1871 Kreuzer. KM-873. CH AU.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $16.00
357 1911-D 2 Marks. Y-41; KM-997 (cat. @ $75 MS63). Luitpold’s 90th Birthday. Choice Superbly

Toned BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $89.00
358 1914-D 2 Marks. Y-49; KM-1002 (cat. @ $160 MS60). Lovely UNC with superb toning. · · · $135.00
359 1908-D 3 Marks. Y-37; KM-996. Choice Lustrous EF-AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · $25.00
360 1910-D 3 Marks. Y-37; KM-996 (cat. @ $125 MS63). Lovely Sharp Pleasantly Toned BU.· · · $110.00
361 1913 AE 5 Marks PATTERN by KARL GOETZ. Sch-53-G1; Bruce-X-M3a. Lovely Sharp

Reddish Brown Specimen (PCGS-SP64BN). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $250.00
Beeskow

362 1621-B Kipper Billon Uniface Pfennig. Bahr-61; KM-1 (cat. @ $250 VF -top grade in KM). Only
coin of city. UNC, slightly unround as made. REDUCED $50 TO. · · · · · · · · · · · · · · $100.00
Besançon

363 1548 1/2 Carolus. Roberts-7004; Not in KM but as KM-MB6. Crowned bust Charles V left. CH AU. $119.00
Brandenburg

364 1501 (Frankfurt and Oder) Groschen. KM-MB18. Joachim I & Albrecht. Toned VF+. · · · · · $110.00
365 1682-HS 6 Groschen. KM-429 (cat. @ $175 MS63). Frid. Wilhelm. Sharp BU, slightly crude

reverse as usual.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $150.00
Bremen

366 1499 4 Groten. Fr-497; Lev-I-404. EARLY DATED COIN Seated Archbishop Johann III / Large
key. Toned VF+, 10% weak strike in centers. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $395.00
Brunswick-Wolfenbüttel

367 1618 Kipper Groschen. KM-80 (cat. @ $175 XF). 2 bear claws. Choice AU-UNC. · · · · · · · $125.00
368 1709-HCH 2/3 Taler. D-340; KM-636 (cat. @ $480 XF). Anton Ulrich. Horse. EF-AU, much luster. $195.00
369 1758 Denier. KM-948 (cat. @ $65 XF - $130 UNC). Karl I. One year type. Choice Glossy Brown

AU-UNC.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $79.00
370 1915-A 3 Marks. Y-54a; KM-1662 (cat. @ $375 MS63). Choice Lt. Toned BU (PCGS-MS65).· $395.00

Cammin
371 (Pomerania) (16)ZZ 2 Schilling. KM-17 (cat. @ $90 VF). Ulrich. VF. · · · · · · · · · · · · · $49.00

Cologne
372 1444 (Riehl) White Groschen. Fr-61; Lev-I-69b. EARLY DATED COIN. VF+.· · · · · · · · $339.00

Further Austria
373 1793-H (Günzburg) 1/2 Kreuzer. KM-18 (cat. @ $110 Fine). Franz II. Fine. · · · · · · · · · · $52.00

Hamburg
374 1757-IHL Schilling. KM-354. VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $23.00

Hesse-Cassel
375 1863 Groschen. KM-615 (cat. @ $42 XF - $82 UNC). Nice AU. · · · · · · · · · · · · · · · $55.00

Hesse-Darmstadt

Also see Lot #3

376 1904 2 Marks. Y-80; KM-372 (cat. @ $25 XF - $120 UNC). 400th Birthday of Philip. AU.· · · $89.00
Hohenlohe-Neuenstein-Öhringen

377 1785 10 Kreuzer. C-52; KM-60 (cat. @ $200 XF). BU very nice but some fine scratches. · · · · $175.00
Isny

378 1508 Batzen. Saurma-1512; KM-MB5(aa). Large star / Eagle. VF, mostly bold. · · · · · · · · $63.00
Lüneburg

379 (City) 14th Century AR Witten. Saurma-3443. Rampant lion left / Cross with 3 pellets in center.
Choice Toned A.EF.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $65.00
Mainz

380 1781 Pfennig. KM-387 (cat. @ $24 VF). Nice VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $22.00
Mecklenburg-Schwerin

381 1844 3 Pfennig (Dreiling). KM-297 (cat. @ $17 XF). EF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $16.00
Mecklenburg-Strelitz

382 1757-HCB 1/6 Taler. C-21; KM-39 (cat. @ $200 XF). Scarce. Fully Lustrous AU-UNC. · · · · $125.00
Münsterberg-Öls

383 (1)61Z Groschen. F+S-2173; KM-5. Small bust Karl II. EF, slight flan wave. · · · · · · · · · $75.00
Nürnberg

384 1773 City View Kreuzer. C-21; KM-367. BU, once cleaned. · · · · · · · · · · · · · · · · · $49.00
Oldenburg

385 1761 3 Grote. KM-111 (cat. @ $300 F - $600 VF. Fried. V. VF, slightly unround flan. · · · · · $125.00
Pomerania

386 (14)89 (Garz) Schilling. Fr-325; Lev-I-243. Scarce EARLY DATED COIN. Bogislaus X. Shield /
Griffin. Bold EF, tiny pin hole in fabric, as made. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $195.00

387 (14)92 (Damm) Schilling. Frey-367; Lev-I-288a. Bogislaus X. Scarce, EARLY DATED. Fine+ /
VF+. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $139.00

388 (14)94 (Damm) Schilling. Dan-382; Fr-415; Lev-I-320. EARLY DATED COIN Bogislaus X.
Scarce date. Lustrous AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $275.00
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389 1675-DS 1/3 Taler. Poggo-1212; KM-263 (cat. @ $110 Fine). Lt. toned VF, small loop 12 o’clock,
once cleaned. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $65.00
Pomerania-Stettin

390 1619 1/24 Taler. KM-64 (cat. @ $220 XF). Bogislaus XIV. Lovely AU (ANACS-AU53).
REDUCED 20% TO. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $120.00
Prussia

Also see Lots #572-574

391 1783-A 1/24 Taler. C-15; KM-296 (cat. @ $42 XF). Fried. the Great. EF. · · · · · · · · · · · $29.00
392 1789-A Pfennig. C-81; KM-350. Frid. Wilhelm II. VF+. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $16.00
393 1825-A 1/6 Taler. C-124; KM-411 (cat. @ $35 VF). VF, lt. cleaned.· · · · · · · · · · · · · · $27.00
394 1867-C 3 Pfennigs. C-163; KM-482 (cat. @ $25 MS60). Lovely Glossy R&B UNC. · · · · · · $21.00
395 1869-C Groschen. C-166b; KM-485. CH BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $44.00
396 1871-A Victory Taler. C-173; D-785; KM-500. Choice Toned EF-AU. · · · · · · · · · · · · $52.00
397 1873-C 3 Pfennigs. C-163; KM-482. Last year of issue. Brown AU. · · · · · · · · · · · · · · $16.00
398 1901-A 2 Marks. Y-128; KM-525. 200th Anniversary. Lovely Sharp Nicely Toned BU. · · · · $49.00
399 1907-A 2 Marks. Y-120; KM-522 (cat. @ $40 XF). EF.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $29.00
400 1913-A 2 Marks. Y-134; KM-533. 25th Year of Reign. Handsomely Toned Lovely Sharp BU. · $43.00
401 1911-A 3 Marks. Y-121; KM-527 (cat. @ $90 MS60). Lovely Frosty BU. · · · · · · · · · · · $69.00
402 1913 3 Marks. Y-133; KM-534. Defeat of Napoleon. Lovely Sharp Lt. Toned BU, obverse choice! · $59.00
403 1913-A 3 Marks. Y-135; KM-535. 25th Anniversary of Reign. Lovely Sharp Toned BU. · · · · $50.00
404 1901-A 5 Marks. Y-129; KM-526. 200th Anniversary. Sharp Pale Toned BU. · · · · · · · · · $195.00
405 1913-G AE 5 Marks PATTERN by KARL GOETZ. Sch-114-G2; Bruce-X-4a. Choice Red (20% /

85%) Specimen (PCGS-SP65RB). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $295.00
Quedlinburg

406 1617 1/24 Taler (Groschen). KM-3 (cat. @ $160 XF). Dorothea of Saxony. Lovely Lustrous AU. $119.00
Regensburg

407 ND (1741-53?) Kreuzer. Slg. Beckenbauer-1304; KM-292 (unpriced). VF+, small knife-point
puncture. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $19.00

408 1759 Klippe Heller. C-1; KM-217. Choice Red BU but for one spot.· · · · · · · · · · · · · · $110.00
409 1774 Silver Pfennig. C-3a; KM-408 (cat. @ $48 XF). Sharp BU. · · · · · · · · · · · · · · · $89.00
410 1779 Silver Pfennig. C-3a; KM-408. AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $37.00

Regenstein
411 (1)621 AE Kipper 3 Pfennigs. Kraaz-928; KM-237 (plate coin looks just like this one). Fried. Ulrich. 

Crowned R / III. Listed under Brunswick-Wolfenbüttel. UNC, hints of red, unevenly struck (25%)
and unround flan. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $150.00
Rothenburg

412 1792 AR Strike of Ducat. KM-PN6. School Jubilee. Scarce. Lovely Lt. Toned Specimen (some lt.
hairlines keep from higher grade). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $225.00
Saxony

413 (14)65 (Corditz) Horngroschen. Fr-109; Krug-1402 / Lev-I-95. Rare. Scarce, EARLY DATED
COIN. Nice EF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $495.00

414 (14)75 (Leipzig) 1/2 Spitzgroschen. Fr-162; Lev-I-148. Ernst, Albrecht & Wilhelm. EARLY
DATED COIN. Choice Toned AU-UNC, superb strike. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $225.00

415 (14)75 (Leipzig) 1/2 Spitzgroschen. Fr-162; Lev-I-148. EARLY DATED COIN Ernst, Albrecht &
Wilhelm. VF but 30% poorly struck, date clear.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $89.00

416 (14)77 (Zwickau) 1/2 Spitzgroschen. Fr-178a; Lev-I-156. EARLY DATED COIN (with sales
ticket from before WWI). EF, some luster. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $175.00

417 (14)90 (Zwickau) 1/2 Sword Groschen. Fr-343; Lev-I-256a. EARLY DATED COIN Fried. III,
Albrecht & Johann. Uncommon date and grade. Choice Lustrous AU. · · · · · · · · · · · · · $395.00

418 Ernestine Line (1512-15)(Leipzig) AR Uniface Pfennig. Kohl-49; KM-MB114. “FIG” over twin
shields. VF+. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $20.00

419 Ernestine Line 1530 Dreier. Kohl-87. Jo. Fried. & Georg. VF, 90% bold, 10% weak. · · · · · · $19.00
420 1558-HB 1/4 Taler. Kohl-44; KM-MB190 (cat. @ $80 Fine). Bust August wearing cap and holding

sword right / Arms. Toned Fine. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $75.00
421 (15)73-HB (Dresden) Spitzgroschen. KM-MB222 (cat. @ $75 XF). August. EF, considerable luster. $59.00
422 1623 (Swan) 3 Pfennigs (Dreier). KM-385.1 (cat. @ $50 VF). Jo. George I. VF. · · · · · · · · $27.00
423 1640-CR 1/24 Taler. KM-71 (cat. @ $200 EF). Jo. Georg III. Lovely Toned EF+, some luster. · $119.00
424 1642-CR (Bautzen) 1/24 Taler. KM-71 (cat. @ $50 Fine - $100 VF). Jo. Georg I. Choice A.VF. $29.00
425 1654-CR 1/8 Taler. Kohl-174; KM-387. Armored bust Jo. Georg right with sword. VF+, once gilt

and small loop removed 12 o’clock. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $39.00
426 1659-CR (Bautzen) 3 Pfennigs. KM-455 (cat. @ $65 VF). Jo. Georg II. Strong VF. · · · · · · $39.00
427 1668-CR (Bautzen) 1/24 Taler. KM-471 (cat. @ $130 XF). Jo. Georg II. Lustrous AU. · · · · · $98.00
428 1687 1/24 Taler. KM-570 (cat. @ $130 XF). Jo. Georg III. Pale Gold Toned Lustrous AU. · · · $115.00
429 1695-IK (Dresden) 1/12 Taler. Kohl-395; KM-646 (cat. @ $45 Fine - $90 VF). VF, a couple tiny flan 

flaws.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $36.00
430 1696-IK Billon Pfennig. KM-663 (cat. @ $70 XF). Jo. Georg IV. Choice Nearly Full Lustrous AU.· $49.00
431 1702-EPH (Leipzig) 1/12 Taler. Kop-10718(R). Fr. August I. Toned VF+, slight wave in flan as

made.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $55.00
432 1702-ILH (Dresden) Pfennig. Kop-10556(R); KM-702 (cat. @ $100 XF). Fr. August I. EF. · · · $49.00
433 1707/3-EPH (Leipzig) OVERDATE 1/12 Taler. Kop-10728; KM-683. Fr. August I. Very bold

overdate. Bold VF, several small flan flaws. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $65.00
434 1710-ILH (Dresden) 1/24 Taler. Kop-10688; KM-743 (cat. @ $60 VF). Fr. August I. CH VF.· · $24.00
435 1726-IGS (Dresden) Pfennig. Kop-10586; KM-702 (cat. @ $50 VF). Fr. August I. VF+, slight flan

wave. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $29.00
436 1728-IGS (Dresden) 1/24 Taler. Kop-10708; KM-798 (cat. @ $50 VF). Fr. August I. Very bold

overdate. VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $25.00
437 1728-IGS (Dresden) 1/48 Taler. Kohl-416; KM-703 (cat. @ $30 VF). Fr. August I. Nice Fine. · $16.00
438 1737-FwoF (Dresden) 1/12 Taler. Kop-11285; KM-877 (cat. @ $60 VF). Fr. August II. Bold VF. $42.00
439 1743-FwoF 1/24 Taler (Groschen). C-7a; Kohl-494; Kop-11241(R); KM-884. Friedrich August II.

Scarcer date. Choice Toned VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $45.00
440 1751-FwoF 1/24 Taler (Groschen). C-7a; Kohl-494; Kop-11250(R); KM-884. Friedrich August II.

Lustrous AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $85.00
441 1752-FwoF AR Pfennig. C-1; KM-894 (cat. @ $120 UNC). Fr. August II. Nice BU. · · · · · · $98.00
442 1760-L (LDC - should be EDC) War Issue 1/24 Taler. Kop-11271(R); KM-929 (cat. @ $25 Fine).

Fr. August II. Very low grade silver. Fine. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $24.00
443 1763-IfoF (Leipzig) 1/24 Taler. Kop-11550(R); KM-952 (cat. @ $25 Fine - $50 VF). Fr. Christian.

Scarce. A.VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $24.00
444 1765-C (Dresden) 1/48 Taler. C-97; KM-966 (cat. @ $32 UNC). Nice VF.· · · · · · · · · · · $24.00
445 1778-EDC 2/3 Taler. C-118; KM-991 (date not in KM). VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · $89.00
446 1780/79-C OVERDATE Heller. KM-1002.1 (cat. @ $17 VF). Unlisted overdate. VF. · · · · · $16.00
447 1804-SGH 3 Pfennigs. KM-1037 (cat. @ $20 VF). VF+ / VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · $19.00
448 1805-705-H OVERDATE Heller. C-90; KM-1002.1 (cat. @ $17 VF - $35 XF). Glossy VF+. · $21.00
449 1854-F 1/6 Death Taler. KM-1178 (cat. @ $30 VF). VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $29.00
450 1851-F 2 Pfennigs. KM-1157. Choice 40% / 80% Bright Red BU (PCGS-MS65RB). · · · · · · $150.00
451 1910-E 3 Marks. Y-194; KM-1267. Lovely Orange Toned / Blast White Cameo Proof

(PCGS-PR62). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $350.00
452 1913-E 3 Marks. Y-200; KM-1278. Leipzig. Sharp BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $52.00

Saxe-Weimar-Eisenach
453 1792 3 Pfennig. KM-143 (cat. @ $60 XF). Karl August. EF. · · · · · · · · · · · · · · · · · $49.00

Schwarzburg-Rudolstadt
454 1898-A 2 Marks. KM-186 (cat. @ $650 MS60). One year type. BU, lightly wiped. · · · · · · · $495.00

Schweidnitz
455 15Z0 1/2 Groschen. KM-MB6; Saurma-8710. Louis II of Hungary. Crown / eagle. Scarce grade.

Choice Lt. Toned EF, some luster. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $89.00
Stolberg

456 1717 1/6 REFORMATIONS Taler. Fried-1588; Whit-324; KM-161 (cat. @ $210 EF). Stag left
before column. Date in chronogram. Choice Toned EF+. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $250.00

457 1717 REFORMATIONS 2 Groschen (1/12 Taler). Whit-325; KM-159 (cat. @ $150 VF - $300
EF). Stag left before column. Date in chronogram. A.EF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $169.00

Teutonic Order
458 1422-41 Schilling. D-276; Neum-17; Kop-9028. Paul von Rusdorf. A.EF, 10% weakly struck. · $59.00

Trier
459 1242-59 AR Denar. Bonh-1690; DeWit-2053. Caped bust Bishop right holding crozier and book /

2-towered church. EF+, 75% bold strike (better than most). · · · · · · · · · · · · · · · · · · $50.00
Waldeck-Pyrmont

460 1855 Silber Groschen. C-87; KM-171 (cat. @ $70 XF - $145 UNC). Choice AU-UNC.· · · · · $98.00
Württemberg

461 1818 Taler. D-948; KM-534 (cat. @ $550 VF). Toned VF, small trace of repaired mount 12 o’clock
on rim. REDUCED $50 TO. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $325.00

462 1911-F 3 Marks. Y-225; KM-636. Wedding. Sharp Golden Toned UNC. · · · · · · · · · · · $69.00

GERMANY - 1871 TO DATE

463 1873-A Pfennig. Y-1; KM-1 (cat. @ $600 XF). Choice Glossy EF+. REDUCED $45 TO. · · · $350.00
464 1873-D Pfennig. Y-1; KM-1 (cat. @ $700 VF). VF. REDUCED 20% TO. · · · · · · · · · · $255.00
465 1888-J Pfennig. Y-1; KM-2. Choice 90% Red BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $55.00
466 1914-F Pfennig. Y-3; KM-10. Lovely Sharp Full Red BU.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · $15.00
467 1937-D Pfennig. KM-89. Lovely Sharp 50% Red BU.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $16.00
468 1877-B 2 Pfennigs. KM-2 (cat. @ $200 Fine - $350 VF). Key to series. A.VF. REDUCED 20% TO. $225.00
469 1936-E 2 Pfennigs. KM-38 (cat. @ $125 MS67). Scarce date. Lovely Sharp 85% Red BU

(PCGS-MS64RB). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $89.00
470 1906-A 5 Pfennigs. Y-8; KM-11. 400 minted. Choice Pale Toned Proof (PCGS-PR65). · · · · $319.00
471 1914-F 5 Pfennigs. Y-8; KM-11. Lovely CH BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $25.00
472 1915-E 5 Pfennigs. Y-21; KM-19 (cat. @ $30 MS60). Lovely BU (nicer but several small spots on

rim). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $19.00
473 1917-F 5 Pfennigs. Y-21; KM-19 (cat. @ $22 MS63). Iron issue. CH BU. · · · · · · · · · · · $24.00
474 1916 Iron 10 Pfennigs. KM-20 (cat. @ $220 VF). Rare. Bold EF, micro-porosity - still looks OK

(NGC-XF Details, environmental damage). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $150.00
475 1917 Zinc 10 Pfennigs. J-298z; KM-25 (cat. @ $180 VF). Scarce, one year type. AU, light

micro-porosity (NGC-AU Details, environmental damage). · · · · · · · · · · · · · · · · · · $125.00
476 1922 Iron 10 Pfennigs. KM-20 (cat. @ $200 XF). CH AU (NGC-AU58). · · · · · · · · · · · $175.00
477 1940-A 10 Pfennigs. Y-95; KM-99. NAZI Army issue. VF+. · · · · · · · · · · · · · · · · · $59.00
478 1945-E 10 Pfennigs. KM-101 (cat. @ $140 MS60). Last Nazi issue. Nice UNC (ANACS-MS60). $119.00
479 1898-A 50 Pfennigs. Y-15; KM-15 (cat. @ $350 XF - $525 UNC). 6-year type. CH EF-AU

(ANACS-AU55). REDUCED $45 TO. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $350.00
480 1900-J 50 Pfennigs. Y-15; KM-15 (cat. @ $400 XF - $700 UNC). Attractive Slightly Prooflike BU,

nice save for some faint hairlines obverse (ANACS-MS60 Details, cleaned). REDUCED $50 TO. $375.00
481 1939-A 50 Pfennigs. Y-93; KM-95. CH EF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $59.00
482 1908-E 1/2 Mark. KM-17 (cat. @ $240 MS63). Scarce date. Choice Nicely Toned BU

(PCGS-MS65). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $195.00
483 1908/7-J OVERDATE 1/2 Mark. Y-16; KM-17 (cat. @ $160 XF). Nicely Toned EF, lt. cleaned. $49.00
484 1911-E 1/2 Mark. KM-17 (cat. @ $125 MS63). Lovely Choice Pale Golden Toned BU

(PCGS-MS66). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $150.00
485 1913-D 1/2 Mark. KM-17. Lustrous EF+. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $16.00
486 1916-J 1/2 Mark. Y-16; KM-17 (cat. @ $55 MS63). Sharp BU. · · · · · · · · · · · · · · · · $35.00
487 1916-J 1/2 Mark. Y-16; KM-17. Date boldly doubled. Lovely BU.· · · · · · · · · · · · · · · $34.00
488 1916-A 1/2 Mark. Y-16; KM-17. CH BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $30.00
489 1917/05-D OVERDATE 1/2 Mark. Y-16; KM-17. Very clear overdate. Sharp BU. · · · · · · $29.00
490 1917-D (repunched 7) 1/2 Mark. Y-16; KM-17. Sharp BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · $22.00
491 1918-G 1/2 Mark. Y-16; KM-17 (cat. @ $90 MS65). Choice UNC with original deep black mint

toning. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $89.00
492 1918-J (repunched date) 1/2 Mark. Y-16; KM-17 (cat. @ $50 MS63). CH BU. · · · · · · · · · $49.00
493 1919-E 1/2 Mark. Y-16; KM-17 (cat. @ $50 MS63). Lovely Choice Nicely Toned BU

(PCGS-MS66). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $85.00
494 1891-D Mark. Y-18; KM-14 (cat. @ $1100 VF). Very rare date. A.VF. · · · · · · · · · · · · $595.00
495 1893-D Mark. Y-18; KM-14 (Cat. @ $225 MS63). Lovely Sharp BU. REDUCED $45 TO. · · $150.00
496 1924-J Mark. Y-44; KM-42 (cat. @ $15 VF - $30 XF). Nice A.EF. · · · · · · · · · · · · · · $16.50
497 1927-F Mark. Y-45; KM-44 (cat. @ $450 MS63). Scarce date. Nicely Toned Lovely Sharp Prooflike 

BU (NGC-MS64).· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $369.00
498 1922-J 3 Marks. KM-29 (cat. @ $30 MS63). Constitution. Lovely Choice Prooflike BU. · · · · $27.00
499 1922-A 3 Marks. KM-29 (cat. @ $30 MS63). Constitution. Lovely Sharp BU. · · · · · · · · · $18.00
500 1925-D 3 Marks. Y-50; KM-46 (cat. @ $150 MS63). Rhineland. Sharp Lt. Toned UNC. · · · · $95.00
501 1928-D 3 Marks. KM-59 (cat. @ $900 XF). Dinkelsbühl. 40,000 struck. Choice AU-UNC. · · · $895.00
502 1928-D 3 Marks. KM-58. Durer. Sharp BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $450.00
503 1929-E 3 Marks. Y-67; KM-65. Meissen. Sharp BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $125.00
504 1929-A 3 Marks. Y-62; KM-60 (cat. @ $280 MS60). Lessing. Lovely BU.· · · · · · · · · · · $125.00
505 1930-D 3 Marks. Y-69; KM-67. ZEPPELIN. Nice Lt. Toned BU.· · · · · · · · · · · · · · · $135.00
506 1930-A 3 Marks. Y-71; KM-69 (cat. @ $150 XF - $220 UNC). Vogelweide. Choice AU-UNC.· $125.00
507 1930-A 3 Marks. Y-72; KM-70. Evacuation. Lovely BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $110.00
508 1932-J 3 Marks. Y-48; KM-74 (cat. @ $400 VF - $190 F). Scarce type. VF-EF, cleaned, 2 short digs. $175.00
509 1929-D 5 Marks. Y-66; KM-64 (cat. @ $520 MS63). Constitution. Lovely Sharp Toned BU

(PCGS-MS64). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $295.00
510 1929-A 5 Marks. Y-61; KM-64 (cat. @ $250 XF). Constitution. EF+. · · · · · · · · · · · · · $169.00
511 1932-A Oak Tree 5 Mark. Y-49; KM-56. AU-UNC, lightly cleaned. · · · · · · · · · · · · · · $145.00
512 1934-G 5 Marks. Y-85; KM-83 (cat. @ $100 MS63). Church. Sharp Flashy BU. · · · · · · · · $69.00
513 1935-D 5 Marks. Y-85; KM-83. Church. Sharp Frosty BU, exceptional for issue.· · · · · · · · $59.00
514 1936-E 5 Marks. Y-82; KM-86 (cat. @ $40 MS60 - $55 MS63). Hindenburg. Lovely BU. · · · $45.00
515 1938-A 5 Marks. Y-97; KM-94 (cat. @ $50 MS63). Lovely Sharp BU. · · · · · · · · · · · · $59.00
516 1939-B 5 Marks. KM-94. Choice AU-UNC. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $24.00
517 1966-G 5 Marks. KM-112.1 (cat. @ $40 MS63). Sharp Prooflike BU. · · · · · · · · · · · · · $23.00
518 1923-J 200 Marks. KM-35 (cat. @ $18 MS63). One year type. CH BU. · · · · · · · · · · · · $19.00

GERMANY - PATTERNS

Also see Lots #361 and #405

519 1908-D AE 25 Pfennig PATTERN BY GOETZ. Bruce-X-8a; Sch-G5. Choice 80% Red Specimen. $250.00
520 1908-D AE 25 Pfennig PATTERN BY GOETZ. Bruce-X-5a; Sch-G30; as KM-PN133. Lovely

Sharp 80% Red Specimen.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $235.00
521 1908-D Matte AR 25 Penning PATTERN by Goetz. Sch-18-G33. Sharp Matte Specimen. · · · $225.00
522 1908-D AE 25 Pfennigs PATTERN by KARL GOETZ. Sch-18-G25; KM-PN133. Crowned fierce 

eagle head left. Lovely Sharp 90% Blazing Red Specimen (PCGS-SP64RB). · · · · · · · · · · $269.00
523 (1915)-A Iron Pfennig Probe. Sch-300/G1; KM-PN184. Rare. EF but obverse 40% corroded and

reverse 25%. REDUCED 1/3 TO. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $100.00
524 1915-A Aluminum Mark PROBA. Schaaf-17/M15. Very rare. Specimen, harshly cleaned

(NGC-AU Details, harshly cleaned). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $250.00
525 1927-F Copper-Nickel 50 Pfennigs PROBA. Schaaf-324/G35; KM-PN323. Lightly Cleaned

Specimen (NGC-UNC Details, surface hairlines). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $225.00

GERMANY - NOTGELD AND TOKENS

526 Charlottenburg 1921 Green Porcelain 3 Mark Notgeld. Sch-512f. Scarce. UNC. · · · · · · · · $69.00
527 Weimar 1918 50 Pfennig Notgeld. F-586.3. Lovely Mostly Golden BU. · · · · · · · · · · · · $16.00
528 Saalfeld (East Prussia) ND (c.1920) Zinc 50 Pfennig Notgeld. F-460.3; L-446.3. EF. · · · · · · $35.00
529 Settrup ND (c.1921) 5 Pfennig Encased Postage Notgeld. Men-23420.3. Tebbenhoff - Bier on

reddish background. AU-UNC. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $26.00
530 Settrup ND (c.1921) 10 Pfennig Encased Postage Notgeld. Men-23420.5. Tebbenhoff - Bier on

reddish background. AU-UNC. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $26.00
531 Westphalia 1921 50 Pfennigs Notgeld. F-599; J-N10. V. Stein / Horse. Lovely BU.· · · · · · · $24.00
532 Rüsselsheim 1922 100 Mark Private Notgeld Token. Men-22126.1. Adam Opel Werke. Scarce. EF. $49.00
533 19th Century Brass 15mm Spiel Mark. Imitation of U.S. Gold Dollar. Choice Golden BU. · · · $25.00
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GREAT BRITAIN - HAMMERED COINAGE
534 Ancinet Roman 317-37 AD (London) AE 3. Spink-737A; Ric-219(R4). Crowned head Constantine

II left / Altar, globe atop and 3 stars. VF+. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $59.00
535 Ancient Roman (324-25) (London) AE Follis. S-728. Constantine the Great. Laureate bust right /

Camp gate, PLON below. CH EF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $125.00
536 Canterbury 1272-1307 Penny. S-1409B; Class 10b (1302-1310). Facing bust Edward I / Long cross.

Toned VF, slight area strike weakness on mouth. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $59.00
537 London 1307-27 Halfpenny (.58 gms.). S-1474. Edward II. CH VF, very bold except face slightly

mushy. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $125.00
GREAT BRITAIN - MAUNDY COINAGE

538 1723 1d. (KM cat. @ $90 XF). George I. EF (with very old Baldwins ticket). · · · · · · · · · $79.00
539 1800 1d. George III. Lovely Sharp Nicely Toned BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $100.00
540 1876 1d. Sharp BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $59.00
541 1911 1d. Sharp Prooflike BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $47.00
542 1762 3d. S-2984. George III. Sharp Nicely Toned BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $110.00

GREAT BRITAIN - MILLED COINAGE
543 1773 1/4d. George III. A.VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $19.00
544 1881-H Farthing. (KM cat. @ $60 EF). EF.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $39.00
545 1884 1/4d. (KM cat. @ $28 EF). Glossy EF, very faint hairline scratch. · · · · · · · · · · · · $15.00
546 1807 Gilt (post mint) 1/2d. (KM cat. @ $55 XF). AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $29.00
547 1838 1/2d. (KM cat. @ $250 MS60 - $500 MS63). First year of issue. Choice Dark Chocolate Glossy 

Brown UNC. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $175.00
548 1885 1/2d. (KM cat. @ $300 MS63). Sharp Glossy R&B BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · $150.00
549 1902 1/2d. (KM cat. @ $55 MS60). Lovely Sharp 90% Red BU. · · · · · · · · · · · · · · · $69.00
550 1906 1/2d. S-3991. Sharp 70% Even Red BU (PCGS-MS63RB). · · · · · · · · · · · · · · · $98.00
551 1870 1d. (KM cat. @ $125 EF). AU. REDUCED 20% TO. · · · · · · · · · · · · · · · · · $120.00
552 1921 1d. (KM cat. @ $70 MS60). Sharp R&B UNC. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $47.00
553 1940 1d. (KM cat. @ $60 MS60). Lovely Sharp 70% / 80% Red BU. · · · · · · · · · · · · · $29.00
554 1908 Currency 3d. (KM cat. @ $60 MS60). Lovely BU with superb toning. · · · · · · · · · · $49.00
555 1943 3d. (KM cat. @ $70 MS63). Choice Frosty BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $49.00
556 1888 Groat. (KM cat. @ $175 MS63). One year type. Sharp Nicely Toned BU.· · · · · · · · · $125.00
557 1888 6d. (KM cat. @ $85 MS60 - $175 MS63). Lovely Nicely Toned BU (NGC-MS62). · · · · $79.00
558 1902 6d. Proof, obverse lightly hairlined. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $65.00
559 1918 6d. (KM cat. @ $60 MS60). Sharp BU, tiny rim nick. · · · · · · · · · · · · · · · · · · $55.00
560 1921 6d. (KM cat. @ $100 MS63). Sharp Golden Toned BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · $69.00
561 1922 6d. (KM cat. @ $25 XF - $75 UNC). CH AU.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $39.00
562 1925 6d. (KM cat. @ $55 MS60). 2nd type. Frosty BU (really nice but for a few faint haze spots). · · $39.00
563 1926 6d. Modified bust. Sharp BU (nicer but small haze area below bust). · · · · · · · · · · · $39.00
564 1902 Shilling. (KM cat. @ $65 XF). Lt. Toned Lustrous EF+, faint short scratch obverse.· · · · $45.00
565 1907 Shilling. (KM cat. @ $90 XF). Lovely Toned EF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $45.00
566 1918 Shilling. Lovely Lt. Golden Toned AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $24.00
567 1936 Shilling. (KM cat. @ $35 MS63). Lovely Sharp Pale Toned BU. · · · · · · · · · · · · · $36.00
568 1873 Gothic Florin. Nice Fine. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $27.00
569 1923 Florin. (KM cat. @ $40 XF). Pale Toned EF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $32.00
570 1943 Florin. (KM cat. @ $25 MS63). Lovely Sharp BU, nice! · · · · · · · · · · · · · · · · · $29.00
571 1817 Half Crown. (KM cat. @ $550 XF). George III bull head bust. Lt. Golden Toned EF,

considerable traces of luster, tiny rim nick reverse. REDUCED $100 TO. · · · · · · · · · · · $250.00
572 1874 Young Head Half Crown. (KM cat. @ $450 XF). Toned EF / AU. · · · · · · · · · · · · $110.00
573 1887 Jubilee Half Crown. Golden Toned AU, obverse ltly. wiped. · · · · · · · · · · · · · · · $49.00
574 1897 Veiled Head Half Crown. (KM cat. @ $100 XF). Lt. Golden Toned EF, some luster. · · · $69.00
575 1916 Half Crown. (KM cat. @ $40 XF). Very Lustrous AU.· · · · · · · · · · · · · · · · · · $39.00
576 1679 Crown. S-3358. Charles II (3rd bust). VF.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $275.00
577 1726 Crown. S-3639A (KM cat. @ $1500 VF - $3200 XF). George I. Nice Toned VF+, tiny flan flaw

obverse field. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $1,795.00
578 1804 Struck Contemporary COUNTERFEIT Silver Plated AE Bank Dollar. A.VF, 90% silvering

intact.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $75.00
579 1900-B Trade Dollar. VF+. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $125.00

GREAT BRITAIN - TOKENS
580 Berkshire-Reading 1658 1/4d Token. Will-118. William Taylor (St. George). A.VF. · · · · · · $49.00
581 Lincolnshire-Louth 1668 AE 1/2d Token. Will-199. Jane Small. Apothecaries arms. Scarce. F-VF,

20% weak strike, faint micro-porosity. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $49.00
582 1771 Evasive 1/4d. A-480. Glorious Duncan. Bust left / Britain rules. VF (much better but made to

look old). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $32.00
583 North Wales 1793 1/4d Token. Unlisted type; obverse D+H-16, reverse D+H-15. Prince of Wales

bust right / Arms. Choice Glossy R&B UNC. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $75.00
584 London ND c.1795 1/2d Token. D+H-414. Pidcock’s Exhibition. Rare. Lovely Bronzed Proof, some 

faint hairlines.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $250.00
585 London 1795 1/2d Token. D+H-396b. Newgate Prison. Sharp Very Prooflike 25% Red BU. · · $119.00
586 Cambridgeshire (County) 1795 1/2d Token. D+H-12d. Rare type without “and”. Choice Brown

UNC but 10% black stain reverse. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $98.00
587 London 1795 1/2d Token. D+H-308. Guests. Royal arms / Boot, shoe and slipper. Glossy EF. · $32.00
588 Cambridgeshire (County) 1795 1/4d Token. D+H-3b. Druid’s head / Beehive. VF-EF. · · · · · $24.00
589 Sommerset-Bristol 1811 Silver Shilling Token. Dal-52 (cat. @ 150£ EF). R. Tripp, draper. 3-masted 

sailing ship. Scarce. Toned VF+. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $98.00
590 Nottinghamshire-Newark 1811 AR Shilling Token. D-4-7 (cat. @ 70£ XF). Stansall, Moore, etc.

Building / Legend. AU, ltly. cleaned, small haze spot obverse.· · · · · · · · · · · · · · · · · $89.00
591 Bilston 1811 Silver 6d Token. Dalton-3. Rushbury & Woolley. EF. · · · · · · · · · · · · · · $49.00
592 Liverpool c.1840 Brass 1/4d Token. Bell-38 (scarce). Promoli & Hausburg. Sharp Mostly Golden

BU.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $49.00
593 (1844) Model 1d with silvered center. Bruce-X8 (cat. @ $22 EF). EF. · · · · · · · · · · · · · $16.00
594 Birmingham c.1850 1/4d Token. Bell-38 (rare). J. Mappin - Truss maker. Bust Victoria left. CH AU. $65.00
595 London After 1820 1/4d Token. Bell-2340. DiBarret’s Tea Warehouse / “Good Wine Needs No

Bush”. VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $24.00
596 London ND c.1850 Brass 1/4d Token. Bell-29 (Rare). Wm. Webster, successor to Wm. Till, coin

dealer. Golden AU-UNC, a couple small spots. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $69.00
597 Birmingham ND (c.1875) AE 24mm Advertising Token. (Stacks sold an MS63 @ $288). Taylor &

Challen. Minting machinery obverse. EF, lt. pin scratch reverse. · · · · · · · · · · · · · · · · $69.00
598 Late 19th Century AE 15mm Proving Piece. For A & H Fra. Rubatto, Turin. Italian arms (like on

coins) / G&B monogram (Greenwood & Batley, Leeds). Sharp 50% Bright Red BU. · · · · · · $89.00
599 ND (c.1900) C/N 25mm Birmingham Mint Advertising Tokern. 2 standing figures & arms /

Manufactures of non-ferrous alloys. Scarce. AU-UNC. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $50.00
GREECE

600 1954 5 Drachmai. KM-83 (cat. @ $55 MS65). Choice Prooflike BU. · · · · · · · · · · · · · $29.00
GREENLAND

601 1926 25 Öre. KM-5. Lovely CH BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $79.00
602 1926 50 Öre. Y-7; KM-7. Polar Bear. Choice Golden BU.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · $62.00
603 Ivigtut Cryolite Mining Co. 1922 50 Öre. Sieg-24; KM-TN47. Scarce denomination. CH A.EF.

REDUCED $75 TO. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $150.00
GUADELOUPE

604 1921 Franc. Y-2; KM-46 (cat. @ $80 EF). CH EF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $65.00
605 2004 1/4 Euro ESSAI. Bruce-X-E11. Roty. 2,000 made. Superb Choice Cameo Proof. · · · · · $27.00

GUATEMALA
606 1871-R Peso. Y-30; KM-190.1. Lt. Toned EF+, much luster, hairline scratch obverse. · · · · · $125.00

GUERNSEY
607 1830 Double. KM-1 (cat. @ $23 XF). CH EF+.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $29.00
608 1868 Double. KM-10 (cat. @ $15 Fine - $40 VF). A.VF, obverse poor strike. · · · · · · · · · $16.50
609 1889-H Double. KM-10. Sharp 50% Red BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $15.00
610 1893-H Double. KM-10 (cat. @ $25 MS63). Choice 95% Red BU. · · · · · · · · · · · · · · $29.50
611 1902-H Double. Y-1; KM-10. Choice 95% Red BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $32.00

612 1903-H Double. Y-1; KM-10. Choice 50% Red BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $29.00
613 1929-H Double. KM-11 (cat. @ $20 MS63). Choice 95% Red BU. · · · · · · · · · · · · · · $39.00
614 1889-H 2 Doubles. KM-9 (cat. @ $25 MS63). Lovely Sharp 70% Red BU. · · · · · · · · · · $24.00
615 1929-H 2 Doubles. KM-12 (cat. @ $10 MS63 - $25 MS63). Lovely R&B BU. · · · · · · · · · $16.00
616 1858 4 Doubles. Y-61; KM-2. VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $14.50
617 1889-H 4 Doubles. KM-5 (cat. @ $50 MS63). Lovely Sharp 90% R&B BU. · · · · · · · · · · $39.00
618 1920-H 4 Doubles. KM-13 (cat. @ $30 MS63). Sharp 20% Red BU. · · · · · · · · · · · · · $27.00
619 1834 8 Doubles. KM-3 (cat. @ $65 XF). Choice Glossy Brown EF-AU. · · · · · · · · · · · · $59.00
620 1868 8 Doubles. KM-7. VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $13.00
621 1885-H 8 Doubles. KM-7 (cat. @ $15 XF - $40 UNC). Choice R&B AU. · · · · · · · · · · · $29.00
622 1902-H 8 Doubles. Y-4; KM-7 (cat. @ $50 MS60). Sharp R&B UNC.· · · · · · · · · · · · · $35.00
623 1920-H 8 Doubles. KM-14 (cat. @ $25 MS63). Lovely Sharp Reddish BU. · · · · · · · · · · $27.00
624 1934-H 8 Doubles. KM-14 (cat. @ $25 MS63). Lovely Sharp 90% Red BU. · · · · · · · · · · $32.00
625 1947 8 Doubles. KM-14. Choice 98% Red BU (PCGS-MS65RD).· · · · · · · · · · · · · · · $39.00

HAITI
626 AM15 (1818) 25 Centimes. C-35; KM-18. J.P. Boyer. VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · $39.00

HONG KONG
627 1891 5 Cents. KM-5. Choice AU-UNC. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $22.00

HUNGARY
628 1095-1116 Denar. Huz-37; Fry-H-9.5. Koloman. Small cross and legend / Small cross with 4

diamonds. Nice UNC. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $98.00
629 1095-1116 Denar. Huz-35; Fry-H-9.2. Koloman. Long cross with doubled crossed arms / Short

cross with diamonds. AU-UNC. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $89.00
630 1172-96 AE 26mm Byzantine-Style Copper (Follis). Huz-72. Bela III. 2 enthroned figures / Seated

virgin. Unusual so nice. Nice UNC. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $100.00
631 (1387-1437)-M Denar. Fry-H-27.4; Huz-576. Sigismund. Double cross / Arms. AU. · · · · · · $24.00
632 1527-KT AR Denar. Johann von Zapolya, later first ruler of Transylvania. Bold Lt. Toned AU. · $59.00
633 1537-KB Denar. Ferdinand. Sharp BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $57.00
634 1546-KB Denar. Ferdinand. AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $20.00
635 1887-KB Krajczar. KM-458 (cat. @ $30 XF). Glossy EF+. · · · · · · · · · · · · · · · · · · $35.00

INDIA
636 Baroda VS1949 (1892) 2 Annas. Y-33 (cat. @ $75 Fine - $90 VF). One year type. Choice A.VF. $65.00
637 Baroda VS1952 (1895) 2 Annas. Y-33a (cat. @ $90 VF). EF, reverse once cleaned. · · · · · · $69.00

BRITISH INDIA
638 Bengal Presidency AH1195/22 (1802) 1/2 Anna. KM-127 (cat. @ $35 Fine). Fine. · · · · · · · $24.00
639 Madras Presidency 1690-1763 Silver 2 Fanam. KM-296 (cat. @ $40 VG - $60 Fine). Part of deity

Vishnu / Part of inter-locking C’s. VF on small thick flan.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · $39.00
640 1914-C 1/2 Pice. KM-510. Sharp 75% Red BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $22.00
641 1921-P 1/12 Anna. KM-509. Lovely Choice 90%+ Blazing Red BU.· · · · · · · · · · · · · · $25.00
642 1835 1/4 Anna. KM-446.1. Brown AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $29.00
643 1912-C 1/4 Anna. KM-512. Choice 85% / 95% Red BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $27.00
644 1917-C 1/4 Anna. KM-512. Lovely Sharp 90% Red BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $19.00
645 1919-C 1/4 Anna. KM-512. Lovely Sharp Even 60% Red BU.· · · · · · · · · · · · · · · · · $16.00
646 1925-B 1/4 Anna. KM-512. Choice 95% Red BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $23.00
647 1926-B 1/4 Anna. KM-512. Lovely Sharp 90% Red BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $20.00
648 1927-B 1/4 Anna. KM-512. Lovely Choice 95% Red BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $27.00
649 1928-B 1/4 Anna. KM-512. Choice 85% Red BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $21.00
650 1929-C 1/4 Anna. KM-512. Lovely Sharp 85% Red BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $18.00
651 1930-B 1/4 Anna. KM-512. Choice 95% Red BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $22.00
652 1933-C 1/4 Anna. KM-512. Lovely Choice 90% Red BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $26.00
653 1934-C 1/4 Anna. KM-512. Lovely Choice 95% Red BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $27.00
654 1935-C 1/4 Anna. KM-512. Choice Blazing Red BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $24.00
655 1936-B 1/4 Anna. KM-512. Choice 90% Red BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $20.00
656 1936-C 1/4 Anna. KM-512. Choice 90% Red BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $20.00
657 1938-B 1/4 Anna. KM-53. Choice 95% / 80% Red BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $18.00
658 1940-C 1/4 Anna. KM-531. Choice 95% Red BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $19.00
659 1940-B 1/4 Anna. KM-531. Choice 95% Red BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $19.00
660 1941-C 1/4 Anna. KM-531. Lovely Sharp 70% / 95% Red BU. · · · · · · · · · · · · · · · · $17.50
661 1942-C 1/4 Anna. KM-531. Choice 90% Red BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $18.00
662 1862-C 1/4 Rupee. KM-470 (cat. @ $60 MS60). Sharp Frosty BU. · · · · · · · · · · · · · · $69.00
663 1840 (C or B) Rupee. KM-458. WW raised on neck. Sharp Frosty BU (PCGS-MS62). · · · · · $210.00
664 1840 (B or C) Rupee. KM-458.1 S/W 3.33. Lovely Very Prooflike BU. · · · · · · · · · · · · $100.00
665 1903-C Rupee. Y-34; KM-508. CH AU / BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $55.00
666 1906-C Rupee. Y-34; KM-508. Frosty Sharp BU.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $98.00
667 1907-C Rupee. Y-34; KM-508. Frosty Sharp BU.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $98.00
668 1913-C Rupee. KM-524. Lovely Sharp Frosty BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $59.00
669 1917-C Rupee. KM-524 (cat. @ $40 MS60). Lovely Sharp Frosty BU.· · · · · · · · · · · · · $49.00
670 1918-C Rupee. KM-524. Lovely Sharp BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $33.00
671 1919-B Rupee. KM-524. Frosty Sharp BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $39.00
672 1919-C Rupee. KM-524. Sharp Frosty BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $39.00
673 1920-C Rupee. KM-524 (cat. @ $40 MS60). Sharp Frosty BU. · · · · · · · · · · · · · · · · $39.00
674 1945-L (small 5) Rupee. KM-557.1 (cat. @ $25 MS60). Sharp BU. · · · · · · · · · · · · · · $29.00

IRAN
675 SH1306-L (1927) 5000 Dinars. Y-111; KM-1106. Choice AU-UNC. · · · · · · · · · · · · · $69.00

IRELAND
676 1747 Contemporary COUNTERFEIT Cast 1/2d (78.4 grs., 5.08 gms.). George II. G far from bust, E 

touches crown. Overall VG. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $47.00
677 1747 Contemporary COUNTERFEIT Cast 1/2d (102 grs., 6.63 gms.). George II. G close to bust, E

doesn’t touch crown. VG. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $47.00
678 1806/5 5d Bank Token. C-7; KM-TN2 (cat. @ $125 XF). CH AU-UNC (PCGS-AU58). · · · · $195.00
679 1966 10 Shillings. Y-17; KM-18 (cat. @ $42 MS63). Easter Uprising. Sharp BU. · · · · · · · $35.00

ISLE OF MAN
680 1839 Farthing. C-7; KM-12 (cat. @ $65 XF). Glossy AU-UNC, several tiny flan depressions

obverse. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $69.00
681 1758 Half Penny. KM-5. VF, exceptional color for grade. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $87.00
682 1786 1/2d. Prid-31; KM-8. George III. Sharp 25% Red BU (PCGS-MS63BN). · · · · · · · · · $225.00
683 1733 Penny. KM-5. Issued by James Stanley. Choice Fine. · · · · · · · · · · · · · · · · · · $79.00
684 1786 1d. Prid-16a; KM-9. George III. Sharp Glossy Brown UNC with mint red in devices

(PCGS-MS63BN). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $425.00
685 1831 1/2d Token. KM-TN4.2 (cat. @ $25 F - $45 VF). A.VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · $32.00

ITALY - STATES
686 Genoa 1139-1339 Grosso da 4 Denari. Bia-837. Castle / Cross. Toned VF.· · · · · · · · · · · $125.00
687 Genoa 1139-1339 Denaro. Bia-835. Castle / Cross. Lt. Golden Toned UNC. · · · · · · · · · · $65.00
688 Gorizia 1799-S 2 Soldi. KM-44 (cat. @ $130 XF). One year type. Glossy Brown EF+. · · · · · $95.00
689 Lombardy-Venetia 1825-V 1/2 Scudo. C-7.2 (cat. @ $600 MS60). Francis I. Beautiful Gold & Blue

Toned Lovely BU (NGC-MS62).· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $875.00
690 Lucca 1039-1125 AR Denaro and a Contemporary AE COUNTERFEIT. Bia-1058. Enrico III - V.

Monogram of 2 T’s. Very interesting combo! Nice VF and Fine.· · · · · · · · · · · · · · · · $39.00
691 Mantua 1484-1519 AE Quattrino. Bia-1166; MIR-435. Seated dog / Pyx. Choice A.VF. · · · · $59.00
692 Mantua 1629-30 SIEGE 4 Soldi. Var-673; KM-126. Pyx within wreath / Value. VF. · · · · · · $110.00
693 Mantua 1707 Scudo. D-1377; KM-244 (cat. @ $225 Fine). Bust Ferd. Carlo Gonzaga right / Pile of

war trophies. VF, old loop 12 o’clock. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $179.00
694 Mesocco 1487-1518 AR Soldino. MIR-989. (Also listed under Switzerland-Graubunden,

HMZ-2-574b). Gian Giaccomo Trivulzro. VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $195.00
695 Milan 1014-24 Denaro Scodellato. Bia-1410 (listed as rare); MIR-44/2. Enrico II. EF. · · · · · $79.00
696 Naples 1458-94 (1st type 1458-62) Carlino. Bia-1677; MIR-72/4. Quartered arms / Ferdinando I of

Aragon enthroned, lion at feet. Choice VF-EF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $295.00

     5



697 Naples 1458-94 AR Coronato. Bia-1674. Crowned bust Ferdinando I of Aragon right, T in field /
Archangel Michael slays dragon. VF+ but legends partially incomplete due to light clipping all
around. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $145.00

698 Papal States 1706 1/2 Piastre. Ber-2390; Munt-55; KM-682. Bust Clement XI right / View of Port of
Ripetta. Nice Toned Bold VF, hole repaired 12 o’clock. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $495.00

699 Papal States 1767 AR Grosso. C-37c; KM-1003. Clement XIII. Nice BU. · · · · · · · · · · · $110.00
700 Papal States AN23 (1797) 1/2 Baiocco. C-68a (plate coin); KM-1227. Pius VI. Lovely A.EF. · · $39.00
701 Papal States 1802-B Quattrino. C-107; KM-1264. CH VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · $32.00
702 Papal States 1829 Quattrino. KM-1299 (cat. @ $50 XF). One year type. AU, once cleaned. · · · $32.00
703 Papal States 1848 (Yr. II) Scudo. C-175; D-194; KM-1336.1 (cat. @ $550 MS60). Pius IX. Lovely

Prooflike BU, faint hairlines. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $395.00
704 Papal States 1848-R (Yr. III) 20 Baiocchi. KM-1337 (cat. @ $200 XF). AU-UNC, choice save for 2

small haze spots obverse. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $189.00
705 Papal States 1849-RB (Yr. IV) Baioccho. KM-1339.1. Date listed as rare. Nice VF, tiny rim ding. $29.00
706 Papal States 1850-R 1/2 Baiocco. KM-1355 (cat. @ $50 XF - $100 UNC). Choice R&B AU. · · $59.00
707 Papal States 1851-R (Yr. VI) Quattrino. KM-1359 (cat. @ $20 VF - $40 XF). CH VF. · · · · · $19.00
708 Papal States 1866-R (Yr. XXI) 5 Soldi. C-186; KM-1375 (cat. @ $50 MS60). CH BU, several

hairline die cracks. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $98.00
709 Papal States 1867-R (Yr. XXII) 2 Lire. KM-1379.2 (cat. @ $150 VF). Scarce. Toned VF+, some fine

scratches on both sides. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $95.00
710 Papal States 1867-R (Yr. XXII) Centesimo. KM-1370 (cat. @ $20 XF - $75 UNC). Choice Brown

AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $35.00
711 Papal States 1868-R (Yr. XXII) 4 Soldi. KM-1374. Sharp Glossy Brown BU. · · · · · · · · · $69.00
712 Papal States 1868-R 10 Soldi. C-187a; KM-1386.1. Lovely BU. · · · · · · · · · · · · · · · · $55.00
713 Rimini 1265-1385 Denaro. Bia-2002. Small cross / NVS with legend around. VF+. · · · · · · $89.00
714 Sardinia 1830 (Genoa) 2 Lire. KM-122.2 (cat. @ $180 VF). CH VF-EF. REDUCED $25 TO. · $125.00
715 Sicily-Messina 1412-16 AE Denaro. Bia-1345. Ferd. I. Eagle / Aragon arms. VG. · · · · · · · $19.50
716 Siena 1100-1390 AR Denaro. Bi-2534. Retrograde S and 4 pellets / Cross potent. Toned EF+,

slightly unround flan. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $69.00
717 Tuscany 1692 Tallero. D-4215; KM-16.4. Bust Cosimo III / Livorino Port scene. Lt. Toned VF+, end 

of flan as made, once cleaned. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $325.00
718 Venice 1253-65 Grosso. Bia-2775. Ranieri Zeno. Bold Lt. Toned VF. · · · · · · · · · · · · · $79.00
719 Venice 1275-80 Denaro Scodellato. Bia-2784(R4). Jacopo Contarini. VF+. · · · · · · · · · · $89.00
720 Venice 1342-54 Mezzanino. Bia-2022; Mont-95. Andrea Dandolo. St. Mark standing, holding

Gospels, receives candle from Doge / Christ emerging from sepulcher. Scarce. CH VF. · · · · · $165.00
721 Venice 1382-1400 Grosso. Bia-2854. Antonio Venier. Scarcer type with legends both sides. EF,

slightly unround flan. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $98.00
722 Venice 1457-62 AE Quattrino. Bia-2891(R5). Pasquale Malipiero. Cross / Rampant lion. VF. · $45.00

ITALY
723 1881 2 Lire. KM-23. VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $23.50
724 1884 2 Lire. KM-23. VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $23.50
725 1950 2 Lire. KM-88 (Cat. @ $30 MS65). Farmer. CH BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · $16.50
726 1879-R 5 Lire. Y-30; KM-20 (cat. @ $400 XF). Umberto I. Lustrous EF+, trace of lt. wiping obverse. $295.00

JAPAN
727 1853-65 2 Shu (Isshu Gin). C-12. EF-AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $18.00
728 1859-68 Bu (Ichibu). C-16a. Choice Lovely Toned AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $49.00
729 1874 (Yr. 7) Rin. Y-15. EF-AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $18.00
730 1871 (M-4) 5 Sen. Y-6.1 (cat. @ $250 XF - $400 UNC). 66 rays. AU. REDUCED 1/3 TO. · · $159.00
731 1917 (Yr. 6) 10 Sen. Y-36. CH BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $39.00
732 1936 (Y-11) 50 Sen. Y-50 (cat. @ $17 MS63). CH BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $27.00
733 1937 (Yr. 12) 50 Sen. Y-50 (cat. @ $17 MS63). Choice Pale Toned BU.· · · · · · · · · · · · $27.00
734 1964 1000 Yen. Y-80. OLYMPICS. Lovely Choice Frosty BU.· · · · · · · · · · · · · · · · $50.00

JERSEY
735 1841 1/13 Shilling. KM-3 (cat. @ $275 MS60). Lovely Reddish Brown UNC. · · · · · · · · · $250.00
736 1870 1/13 Shilling. KM-5 (cat. @ $6.50 VF - $30 XF). VF+. · · · · · · · · · · · · · · · · · $14.50

LATVIA

Also see Lot #1166

737 1928 (w/o name) Santims. Y-1 (cat. @ $60 MS63). Sharp 50% Red BU.· · · · · · · · · · · · $39.00
738 1929 5 Lati. EXTREMELY RARE, only one graded at PCGS and one at NGC (PF61). Pale Lt.

Golden Toned Lovely Proof (PCGS-PR61). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $3,595.00
739 1931 5 Lati. Y-9; KM-9. AU-UNC. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $35.00
740 1932 5 Lati. Y-9; KM-9. Scarcest date. AU-UNC. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $42.00

LESOTHO
741 1966 50 Licente. KM-4.1. Independence. Lovely Sharp Proof. · · · · · · · · · · · · · · · · · $37.00

LITHUANIA
742 1925 Litas. Y-6; KM-76. Choice Toned AU-UNC. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $59.00
743 1925 2 Litu. KM-77. CH AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $59.00
744 1936 5 Litai. Y-12; KM-82. Lovely Toned AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $27.00

LUNDY
745 1929 1/2 Puffin. Y-1; KM-TN1. Lovely Choice 95% Red BU.· · · · · · · · · · · · · · · · · $42.00

MALAYA & BRITISH BORNEO
746 1958 5 Cents. Y-1; KM-1 (cat. @ $45 MS65). CH BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $29.00
747 1961 5 Cents. KM-1 (cat. @ $18 MS63 - $35 MS65). Lovely Sharp BU.· · · · · · · · · · · · $22.00
748 1961-H 50 Cents. KM-4.2 (cat. @ $30 MS63 - $125 MS65). Lovely Sharp BU. · · · · · · · · $30.00

MALTA
749 1637 AE Grano. KM-70 (cat. @ $90 VG). Jean-Paul Lascaris Castellar. VF, typically crude flan. $85.00
750 1798 30 Tari. D-1611B; KM-345.3 (cat. @ $650 XF). Probably struck during the French

Occupation. Lt. Toned EF, obverse lightly brushed long ago. · · · · · · · · · · · · · · · · · $495.00
751 (Order) 1965 Scudo. Bruce-X13. 3,000 minted. Choice Cameo Proof. · · · · · · · · · · · · · $26.00

MARTINIQUE
752 1922 50 Cents. Y-1; KM-40 (cat. @ $175 XF - $250 UNC). Scarce. EF-AU.· · · · · · · · · · $125.00
753 1897 Franc. Y-2; KM-41 (cat. @ $60 VF). Toned VF, cleaned. · · · · · · · · · · · · · · · · $25.00

MAURITIUS
754 1957 5 Cents. KM-34. Choice Red BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $17.00

MAYOTTE
755 2004 1/4 Euro ESSAI. Bruce-X-E11. “Maternite”. Superb Choice Cameo Proof. · · · · · · · · $27.00

MEXICO
756 1789-MoFM 2 Reales. KM-88.2a (cat. @ $25 VG). Charles III. Good. · · · · · · · · · · · · · $18.00
757 1788-MoFM 8 Reales. KM-106.2a. AU-UNC, once brushed + some lt. scratches. · · · · · · · $195.00
758 1789MoFM 8 Reales. KM-106.2a. Charles III. Posthumous issue. Lt. Toned EF+, once brushed. $195.00
759 1789-MoFM 8 Reales. KM-106.2a. Charles III. Posthumous issue. A.VF / VF. · · · · · · · · · $145.00
760 1806-MoTH 8 Reales. KM-109. Charles IIII. VF, lt. cleaned, one small chop, 10% lt. pitting reverse. $89.00
761 1818-MoJJ 8 Reales. KM-111. Ferdinand VII. Lustrous AU, cleaned. · · · · · · · · · · · · · $145.00
762 1888-MoMH 8 Reales. KM-377.10. Lovely BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $195.00
763 1889-MoMH 8 Reales. KM-377.10. BU / CH AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $139.00
764 1894-MoAM 8 Reales. KM-377.10. Choice Toned A.EF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $69.00
765 1896-ZsFZ 8 Reales. KM-377.13. Choice Lt. Golden Toned AU. · · · · · · · · · · · · · · · $139.00
766 1896-MoAM 8 Reales. KM-377.10. AU-UNC, lightly cleaned. · · · · · · · · · · · · · · · · $95.00
767 1935 AE 10 Centavos. KM-430 (cat. @ $125 MS60). Lovely 75% Red BU, very sharp strike. · $98.00
768 1939 50 Centavos. Y-40; KM-447. Choice Frosty BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $20.00
769 1934 Peso. Y-50; KM-455 (cat. @ $22 MS63). Choice Frosty BU. · · · · · · · · · · · · · · $24.00
770 1960 10 Pesos. Y-79; KM-476. War of Independence. Sharp BU. · · · · · · · · · · · · · · · $35.00
771 1982 Onza. KM-494.1. Choice Frosty BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $47.00

MONACO
772 1966 10 Francs. Y-23; KM-M1. Wedding. Choice Prooflike BU. · · · · · · · · · · · · · · · $39.00

MONTENEGRO
773 1914 Perpera. Y-15; KM-14. Choice Light Toned AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $59.00

MOROCCO
774 AH1299 (1882) 5 Dirhams. Y-7 (cat. @ $150 MS63). Sharp Nicely Toned UNC. · · · · · · · $150.00

775 AH1336 (1916/17) 1/2 Rial. Y-32. Sharp Pale Toned BU.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · $159.00
776 AH1352 (1933) 20 Francs. Y-39 (cat. @ $150 MS63). Sharp BU. · · · · · · · · · · · · · · · $139.00
777 1956 500 Francs. Y-54 (cat. @ $110 MS63). CH BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $100.00

NEPAL
778 VS2025 (1968) 10 Rupees. Y-97; KM-794 (cat. @ $50 MS63). FAO Coin. Sharp BU. · · · · · $39.00

NETHERLANDS
779 Utrecht 1754 Duit. KM-111.1. CH EF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $16.00
780 West Friesland 16552 (doubled date) Lion Daalder. D-4870; Del-83b; KM-14.3. VF.· · · · · · $149.00
781 1826 Cent. KM-47 (cat. @ $28 VF). VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $24.00
782 1883 Cent. KM-107.1 (cat. @ $30 UNC). Lovely R&B AU.· · · · · · · · · · · · · · · · · · $17.00
783 1913 25 Cents. Y-40; KM-146 (cat. @ $100 XF - $180 UNC). Scarce. AU. · · · · · · · · · · $89.00

NEW ZEALAND
784 1942 1/2d. KM-12 (cat. @ $20 XF). Glossy EF+. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $19.00
785 1941 1d. KM-13 (cat. @ $50 MS60 - $100 MS63). Sharp 25% / 10% Red UNC. · · · · · · · · $59.00
786 1945 1 Shilling. KM-9 (cat. @ $40 MS63). Sharp BU, reverse nicer.· · · · · · · · · · · · · · $43.00
787 1935 Florin. KM-4 (cat. @ $22 VF - $45 XF). Scarcer date. CH VF+. · · · · · · · · · · · · · $24.00

NORWAY
788 1657(b) Skilling. KM-29 (cat. @ $140 VF). Nice VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $98.00
789 1803-IGM 2 Skilling. KM-270 (cat. @ $20 Fine - $40 VF). F-VF. · · · · · · · · · · · · · · · $24.00
790 1825 2 Skilling Species. Abh-51; KM-295 (cat. @ $150 VF - $400 XF). Bold EF, a few faint flan

striations obverse, flaw inside 2 loop plus a few very light scratches. REDUCED $75 TO. · · · $120.00
791 1843 2 Skilling. KM-310 (cat. @ $45 VF). VF, scratch obverse. · · · · · · · · · · · · · · · · $29.00
792 1902 Öre. KM-352. EF, lt. scratches. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $15.00
793 1961 5 Öre. Y-79a; KM-411 (cat. @ $20 MS63). CH UNC. · · · · · · · · · · · · · · · · · · $19.50
794 1961 10 Öre. KM-405 (cat. @ $15 MS63). Sharp BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $14.00
795 1904 2 Kroner. KM-359 (cat. @ $155 F - $250 VF). A.VF, 2 small digs obverse, tiny rim ding

reverse. REDUCED 20% TO. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $155.00
796 1914 2 Kroner. KM-377 (cat. @ $100 XF - $160 MS60). CH AU. REDUCED $20 TO. · · · · $119.00
797 1914 2 Kronor. Y-45; KM-377 (cat. @ $175 MS60). Lovely BU. · · · · · · · · · · · · · · · $139.00
798 1915 2 Kroner. Y-42; KM-370 (cat. @ $100 XF - $160 MS60). AU. REDUCED 20% TO. · · $110.00

PALESTINE
799 1935 Mil. KM-1 (cat. @ $35 MS60). Sharp 25% Red BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · $29.00
800 1937 Mil. KM-1 (cat. @ $25 EF). EF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $17.00
801 1939 50 Mils. KM-6. AU, short scratch. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $19.00

PANAMA
802 1953 1/2 Balboa. KM-20. Lovely Frosty BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $19.50

PERU
803 1803/2-JP OVERDATE 8 Reales. Charles IIII. Nicely Toned A.EF. · · · · · · · · · · · · · · $125.00
804 1940 2 Centavos. KM-212.1. Double die obverse. Lovely Glossy Brown UNC.· · · · · · · · · $19.00
805 Provisional Coinage 1879 5 Centavos. Y-25; KM-197. Lovely Sharp BU. · · · · · · · · · · · $19.00
806 1898-VN 1/2 Dinero. Y-14; KM-206.2. Lovely Sharp Nicely Toned UNC. · · · · · · · · · · · $21.00
807 1903/803 OVERDATE 1/2 Dinero. Y-14; KM-206.2. Choice Toned BU. · · · · · · · · · · · $36.00
808 1904/1894 OVERDATE 1/2 Dinero. KM-206. Feliz ERROR (2nd E upside down). AU. · · · $16.00
809 1916 1/2 Dinero. Y-17; KM-203. Die break through 6 and hairline flan crack 6-9 o’clock. Choice

Golden Toned BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $49.00
810 1905/1-JF OVERDATE Dinero. Y-15; KM-204.2. Lovely Sharp BU. · · · · · · · · · · · · · $39.00
811 1905-JF Dinero. Y-15; KM-204.2. Sharp / Choice BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $29.00
812 1900/800-JF OVERDATE 1/5 Sol. Y-16; KM-205.2. Frosty BU, obverse ltly. wiped. · · · · · $29.00

PHILIPPINES
813 1904-S 10 Centavos. KM-165 (cat. @ $9 XF - $60 UNC). Lovely AU. · · · · · · · · · · · · $35.00
814 1919-S 50 Centavos. Y-24; KM-171 (cat. @ $20 XF). Choice EF-AU.· · · · · · · · · · · · · $32.00
815 1947-S 50 Centavos and Peso. Y-34-35; KM-184-185. McArthur. Lovely Sharp CH BU. · · · · $75.00
816 1947-S 50 Centavos. Y-34; KM-184. McArthur. Choice Frosty BU. · · · · · · · · · · · · · · $21.00

POLAND

Also see Lots #234, #431-443, #1139

817 1238-41 (Glogow) Denar. G-236; Kop-232. Henryk II Pobozny. Figure enthroned right / Bust within 
church. Rare! (This coin is listed several different ways). VF+, bold detail, 2 faint traces of bend. $350.00

818 Freistadt (Kozuchow) 15th Century (Silesia) AR Heller. F+S-637; Kop-8644(R); Saurma-199.
Large M / Tower. VF-EF, small edge flaw. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $99.00

819 1434-44 Denar. Fry-P.17.1; G-449; Kop-377. Lasislaus III of Varna. A.VF. · · · · · · · · · · $29.00
820 1492-1501 (Krakow) Crown 1/2 Grosz. Fry-P.19.1; G-467; Kop-387. John Albert. Fine. · · · · $17.00
821 Lithuania 1492-1506 1/2 Groszy. Kop-3123. Alexander Jagiello. Gothic legends, 2nd eagle type.

Strong A.VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $25.00
822 1501-06 (Krakow) Crown 1/2 Grosz. Fry-P.20.2; G-469; Kop-389. Alexander Jagiello. VF+. · · $36.00
823 Lithuania 1514 1/2 Groszy. G-507; KM-3140. Sigismund I. VF+. · · · · · · · · · · · · · · · $42.00
824 Lithuania 1515 1/2 Groszy. G-507; Kop-3141(R). Sigismund I. VF. · · · · · · · · · · · · · · $39.00
825 Lithuania 1558 1/2 Groszy. G-598; Kop-3257. Sigismund II August. Tail up. Toned EF. · · · · $47.00
826 Lithuania 1559 1/2 Groszy. Kop-3258. Sigismund II August. Tail up. EF, some luster. · · · · · $45.00
827 Lithuania 1561 1/2 Groszy. G-598. Sigismund II August. Very Nicely Toned EF+, legends weakly

struck 6-9, much luster. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $49.00
828 Lithuania 156Z 1/2 Groszy. G-602; Kop-3266(R). Sigismund II August. Tail up. VF.· · · · · · $25.00
829 France 1579 1/4 Ecu. Kop-10380; Somb-4662. Henry III. A.VF.· · · · · · · · · · · · · · · · $110.00
830 Lithuania 1584 3 Groszy. Iger-V.84.1.a; Kop-3373(R). Stephen Bathory. Toned A.EF. · · · · · $110.00
831 159Z (Olkusz) Schilling. Kop-615(R). VF, bold legends, weak centers. · · · · · · · · · · · · $19.00
832 (16)17 (Krakow) 1½ Kreuzer. Kop-845(R); KM-41. Sigismund III. Choice Toned EF, some luster. $39.00
833 (16)26 (Bydg.) 1½ Kreuzer (3 Polker). G-976; Kop-875; KM-41. Sigismund III. VF+. · · · · · $16.00
834 1608 (Krakow) Crown Grosz. G-946; Kop-790; KM-11 (cat. @ $350?? very high). Sigismund III.

VF+, a couple lt. flan flaws obverse. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $34.00
835 1610 (Krakow) Crown Grosz. Kop-797; KM-11. Sigismund III. VF. · · · · · · · · · · · · · · $29.00
836 161Z (Krakow) Crown Grosz. Kop-799; KM-11 (cat. @ $75 VF). Sigismund III. EF.· · · · · · $45.00
837 (15)93 (Poznan) 3 Groszy. Iger-P.93.2.a; Kop-969. Lt. Toned EF with some luster, mint edge clip

9-11. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $48.00
838 (15)97 (Olkusz) 3 Groszy. Iger-O.97.2.i; Kop-1055. Sigismund III. A.EF. · · · · · · · · · · · $49.00
839 (15)98 (Krakow) 3 Groszy. Kop-1132(R); KM-6. Sigismund III. Toned VF+, portrait a bit unusual. $57.00
840 1620 3 Groszy. G-1138; Kop-1225; KM-31 (cat. @ $80 VF). Sigismund III. CH VF (good silver). · $25.00
841 1624 (Krakow) 3 Groszy. Kop-1229; KM-31. Sigismund III. Lt. Toned EF. · · · · · · · · · · $39.00
842 (15)96 (Malbork) 6 Groszy. G-1151; Kop-1240(R1). Sigismund III. Lovely Toned EF+, tiny area

flan porosity 9 o’clock obverse. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $119.00
843 1625 (Krakow) 6 Groszy. KM-42; Kop-1263(R2). Sigismund III. Lt. Toned CH VF, well struck. $60.00
844 1626 (Krakow) 6 Groszy. Kop-1264; KM-42. Sigismund III. Choice A.EF. · · · · · · · · · · $65.00
845 1627 (Krakow) 6 Groszy. Kop-1266; KM-42. Last year of issue. Bold VF, lt. cleaned. · · · · · $24.00
846 1622 (Bydg.) 1/4 Taler (Ort). G-1177; Kop-1278; KM-17. Sigismund III. VG. · · · · · · · · · $19.00
847 1623 (Bydg.) 1/4 Taler (Ort). Kop-1279; KM-37 (cat. @ $70 VF). Sigismund III. VF-EF, choice for

issue. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $65.00
848 1623 (Bydg.) 1/4 Taler (Ort). G-1177; Kop-1279. Sigismund III (scarce, open top around arms). VF. $79.00
849 Lithuania 1625 Schilling. Kop-3469. Sigismund III. EF.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $49.00
850 Lithuania 1625 Grosz. Kop-3501; KM-32. Sigismund III. Fine+, small edge cut. · · · · · · · · $22.00
851 Lithuania 1595 3 Groszy. G-1336; Iger-V.95.1a; Kop-3525. Sigismund III. Toned VF-EF, faint

scratch obverse. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $69.00
852 Danzig 1623 1/4 Taler (Ort). G-1391; Kop-7504(R); KM-15.2. Sigismund III. EF, light flan flaw

across obverse. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $69.00
853 Danzig 1624/3 OVERDATE 1/4 Taler (Ort). Kop-7505(R); KM-15.2. Sigismund III. A.EF, small

flaw at edge. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $85.00
854 Riga (15)97 Schilling. Kop-8120. Sigismund III. EF, some luster. · · · · · · · · · · · · · · · $39.00
855 Riga 1600 Schilling. G-1431; Kop-8123(R). Sigismund III. Bold A.VF. · · · · · · · · · · · · $24.00
856 Riga (1)160Z Schilling. Kop-8125; KM-5. Sigismund III. VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · $20.00
857 Riga 1594 3 Groszy. Iger-R.94.1.j; Kop-8190(R1). Sigismund III. Nice Toned EF. · · · · · · · $75.00
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858 Riga 1596 3 Groszy. G-1454; Kop-8192. Sigismund III. BU, very nice but with weak legend 8:30
-10:00. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $175.00

859 1660-62-GBA (Lwow) 6 Groszy. KM-91. Unusual bust J. Kasimir only at Lwow Mint. Scarce. VF,
cleaned, 5% off center so date doesn’t show. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $39.00

860 1662-AT (Krakow) 6 Groszy. G-1701; Kop-7662; KM-91.6. J. Kasimir. Choice A.EF, some luster. $79.00
861 1665 (Bydg.) Gulden (30 Groszy). Kop-1788; KM-120. Monogram of J. Kasimir / Crowned arms.

VF+ but 25% porous as made. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $49.00
862 Lithuania 1652 Schilling. Kop-3581 (listed as 2 Denar); KM-41. J. Casimir monogram / Rider. CH

VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $45.00
863 Lithuania 1665-GFH Schilling. Kop-3595(R1). Double struck. J. Kasimir. CH EF. · · · · · · · $35.00
864 Lithuania 1666 Schilling. KM-50. J. Kasimir bust with long pointed chin due to die break. VF, part

bold, part weak. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $24.00
865 1683-TLB (Bydg.) 6 Groszy. G-2010; Kop-1964; KM-128. J. Sobieski. VF+. · · · · · · · · · $69.00
866 Insurrection 1831-KG 3 Groszy. C-130 (cat. @ $275 XF); G-2533. Choice A.EF, really nice. · · $250.00
867 1839-MW Grosz. C-186; Kop-9344(R). Scarce. Seldom seen. VG. · · · · · · · · · · · · · · $15.00
868 1840-MW 10 Groszy. C-113a (cat. @ $60 VF). CH VF.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $22.00
869 1839-MW 1 Zloty / 15 Kopecks. C-129. Fine. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $25.00
870 1835-MW 5 Zlotych / 3/4 Ruble. C-133 (cat. @ $110 VF); Kop-9426(R). VF. · · · · · · · · · $95.00
871 Courland (15)75 Schilling. Kop-4006(R3); Neum-299. Gothard Kettler. EF+ but 20% obverse

legend weak. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $85.00
872 East Prussia 1544 Grosz. Kop-3787. Bust Albert of Brandenburg with long beard right / Eagle with S 

on breast (Sigismund I). Choice Toned AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $89.00
873 East Prussia 1545 Grosz. Kop-3789. Retrograde N in BRAND. Bust of Albert of Brandenburg right / 

Eagle with S (Sigismund I). Bold VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $45.00
874 East Prussia 1794-E (Königsberg) Schilling. C-50. F-VF, flan a bit crude. · · · · · · · · · · · $18.00
875 Livonian Order-Reval 1471-83 Artig. Dav-11; Saurma-5134. Bernd von der Borch. Short cross /

Order shield. Fine. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $49.00
876 Livonian Order-Reval 1471-83 Schilling. Neum-207a; Saurma-5132. Bernd von der Borch. Long

cross / Orders shield. F-VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $49.00
877 Livonian Order (15)39 (Reval) Schilling. Hcz-4468; D-42; Saurma-5159. Herman v. Brüggeney.

Toned VF, 10% legends weak, rest very bold. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $37.00
878 Riga (Free City) (15)65 Schilling. Kop-8014(R2); Saurma-5836. City gate / Crossed keys. VF (date

weak). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $29.00
879 1916-A Kopeck. KM-21. AU, lightly wiped, rust free. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $19.00
880 German Occupation 1916-J 3 Kopecks. Y-C18; KM-23. EF, nice with original luster in spots, some

lt. oxidation overall. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $29.00
881 1917-FF 5 Fenigow. Y-5. Scarce WWI iron coin. Sharp BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · $42.00
882 1918-FF 5 Fenigow. Y-5. Scarce WWI iron coin. UNC, obverse 20% faint micro-porosity, reverse

very nice BU (MS63+). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $27.00
883 1918-FF 10 Fenigow. Y-6. Scarce WWI iron issue coin. Nice UNC. · · · · · · · · · · · · · · $32.00
884 1917-FF 20 Fenigow. Y-7. AU, lt. cleaned. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $17.00
885 1918-FF 20 Fenigow. Y-7. Scarce WWI era coin. Sharp BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · $69.00
886 1960 5 Groszy. Y-A46 (cat. @ $28 MS65). Lovely CH BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · $17.00
887 1923 10 Groszy. Y-11 (cat. @ $35 MS63). Lovely BU (NGC-MS63). · · · · · · · · · · · · · $29.00
888 1923 20 Groszy. Y-12. Uncommon so nice. Lovely Sharp BU. · · · · · · · · · · · · · · · · $22.00
889 1933 2 Zlotych. Y-20. Sharp Frosty Lt. Toned BU, exceptional! (PCGS-MS62). · · · · · · · · $135.00
890 1934 2 Zlote. Y-20. Scarcer date. EF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $21.00
891 1936 2 Zlote. Y-30. Gdynia Seaport. Ship. CH AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $24.00
892 1934 5 Zlotych. Y-25. Rifle Corps. EF.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $29.00
893 1936 5 Zlotych. Y-31. Gdynia Seaport. Ship. Choice AU-UNC. · · · · · · · · · · · · · · · · $135.00
894 1935 10 Zlotych. Y-29. Scarcer date. AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $59.00
895 1939 10 Zlotych. Y-29. Sharp Light-Medium Toned BU (NGC-MS63). · · · · · · · · · · · · $225.00
896 2008 10 Zlotych. KM-655. 450th Anniversary Postal Service with hologram stamp. Gem Proof. $34.00
897 1977 100 Zlotych PROBA. KM-PR303 (cat. @ $75). Reymont. Gem Cameo Proof. · · · · · · $42.00
898 1987 100 Zlotych PROBA. KM-PR-561. Wratislavia. Lovely Choice Specimen. · · · · · · · · $42.00

PORTUGAL
899 1925 20 Centavos. Y-41; KM-514 (cat. @ $60 MS60). Nice BU, really nice but a couple of tiny spots

on obverse and several on reverse. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $39.00
900 1944 50 Centavos. KM-577 (cat. @ $25 MS60 - $37 MS63). Lovely BU. · · · · · · · · · · · $24.00
901 1910 (struck 1914) Escudo. Y-47; KM-560 (Cat. @ $295 XF). Birth of the Republic. Nicely Toned

EF-AU. REDUCED $100 TO. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $175.00
902 1916 Escudo. Y-51; KM-564 (cat. @ $155 MS60). Sharp Lt. Golden Toned BU. · · · · · · · · $125.00
903 1951 5 Escudos. Y-58; KM-581. Sailing ship. Lovely Choice Frosty BU. · · · · · · · · · · · $30.00
904 1928 10 Escudos. Y-56; KM-579 (cat. @ $75 MS60). Ourique. Sharp Frosty BU. · · · · · · · $98.00

PUERTO RICO
905 1896 5 Centavos. Y-1; KM-20. Toned VF-EF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $49.00
906 1895 Peso. Y-5; KM-24. Toned UNC, attractive but likely lightly cleaned long ago. · · · · · · $650.00

RAGUSA
907 16?8 Grosetto. KM-5. A very jumbled coin! Very interesting. VF-EF, double or maybe triple strike. $49.00

RHODESIA & NYASALAND
908 1955-62 1/2d - 1/2 Crown Type Set. KM-1-7 (9 pieces cat. @ $98.50 MS65). Lovely Sharp - Lovely

Choice BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $69.00
ROMANIA

909 1906 5 Lei. KM-35. 40th Anniversary. AU, 2 small areas of rim repair. · · · · · · · · · · · · $250.00
910 1939 250 Lei. Y-64; KM-57. AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $45.00

RUSSIA

Also see Lot #1167

911 1505-33 AR Wire Denga. Spasky-75/16. Grand Prince Vasily III. On tear-drop flan. Rider with
sword right, partial legend / Short legend. VF-EF.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $89.00

912 1605-06 AR Wire Kopeck. Lang-12. Dmitry Ivanovich (False Dmitry). Obverse shows rider (great
face) and horses’ body / Reverse full legends. EF, some luster, small stain reverse. · · · · · · · $47.00

913 1645-76 AE Wire Kopeck. Sp-93.6. Scarce inflation issue in copper of Alexei Mikhallovich. Choice 
A.VF, well centered. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $34.00

914 1769-EM Polushka. C-55.3. Catherine II. Glossy Brown Bold VF, faint surface porosity. · · · · $37.00
915 (1705) Denga. KM-116. Peter the Great. Fine+.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $69.00
916 1739 Denga. KM-188. Anna. Choice Glossy VF+ / VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $39.00
917 1751 Denga. C-2; KM-188. Elizabeth I. CH VF / VF+. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $39.00
918 1788 Denga. C-56.1. Choice A.VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $42.00
919 1728 Kopeck. KM-185.2 (cat. @ $125 Fine). Peter II. EF for wear but 35% light to moderate

porosity, nice color - Net A.VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $69.00
920 1766-EM 2 Kopecks. C-58.3. Catherine II. Fine. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $20.00
921 1789-EM 2 Kopecks. C-58.3. Catherine II. Traces of undercoin reverse. Nice VF. · · · · · · · $55.00
922 1818-EM-HM 2 Kopecks. C-118.3. EF, choice save for lt. old scratch obverse field. · · · · · · $45.00
923 1838-CM 2 Kopecks. C-139.3. VF+. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $35.00
924 1726-MA 5 Kopecks. KM-165 (cat. @ $70 Fine - $150 VF). Nice F-VF.· · · · · · · · · · · · $79.00
925 1771-EM 5 Kopecks. C-59.3 (cat. @ $165 XF). Catherine II. Glossy Brown EF, 5% off center. · $89.00
926 1792 (9/8)-EM 5 Kopecks. C-59.3 (cat. @ $165 XF). Catherine II. Choice Glossy Brown AU. · $119.00
927 1792-EM 5 Kopecks. C-59.3. Catherine II. Choice A.EF, nice! · · · · · · · · · · · · · · · · $49.00
928 1831-EM 5 Kopecks. C-140.1. Choice A.VF.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $27.00
929 1845-KG Chb 10 Kopecks. C-164.1. VF-EF, once lt. cleaned. · · · · · · · · · · · · · · · · · $27.00
930 1937 10 Kopecks. Y-109 (cat. @ $50 MS60). Scarce. CH BU (PCGS-MS65). · · · · · · · · · $79.00
931 1764/3-MMA OVERDATE 15 Kopecks. Bit-159; C-62.1. Catherine I. Overdate seems to be

unlisted and very scarce. VF. REDUCED $30 TO. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $195.00
932 1921-AT Star 50 Kopecks. Y-83 (cat. @ $100 MS60). Sharp Frosty BU (PCGS-MS63). · · · · $150.00
933 1818-CN Ruble. C-130 (cat. @ $125 Fine - $250 VF). Bold A.VF. · · · · · · · · · · · · · · $98.00
934 1834-Chb-HT Ruble. C-168.1. Lt. Toned AU, a few hidden tiny marks (PCGS-Genuine, tooled, AU

detail). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $175.00

935 Siberia 1773-KM 5 Kopecks. C-5 (cat. @ $150 XF). Brown AU-UNC, tiny area obverse field with
faint scratches (PCGS-Genuine, tooled, AU detail). REDUCED 25% TO. · · · · · · · · · · $145.00
ST. BARTHÉLEMY

936 2004 1/4 Euro ESSAI. Bruce-X-E11. Louis Oscar Roty. Lovely Choice Cameo Proof. · · · · · $27.00
ST. THOMAS & PRINCE

937 1951 10 Escudos. KM-14. Lovely Sharp Toned BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $45.00
SANTO DOMINGO

938 1516-56 2 Maravedis. Carlos & Juana. Crowned V / Crowned pillars. Fine+, bold centers, hairline
flan crack. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $45.00
SERBIA

939 1875 2 Dinara. KM-6 (cat. @ $350 XF). Lt. Toned EF+, once very ltly. cleaned (PCGS-Genuine,
cleaned, XF detail). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $275.00
SLOVAKIA

940 1941 20 Halierov. KM-20. Scarce WWII issue in exceptional condition. Lovely Sharp Glossy
Brown UNC (PCGS-MS64BN). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $49.00
SOUTH AFRICA

941 1937 1/2d. KM-24. Sharp Reddish UNC. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $22.00
942 1952 3d. Y-43a; KM-35.2. Pale Toned Superbly Choice Proof (PCGS-PR67). · · · · · · · · · $59.00
943 1927 6d. Y-18; KM-16.1. AU-UNC, small faint hairlines obverse.· · · · · · · · · · · · · · · $42.00
944 1952 2 Shillings. KM-38.2. Choice Proof. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $25.00
945 1952 2½ Shillings. Y-47a; KM-39.2. Superb Choice Proof (PCGS-PR67). · · · · · · · · · · · $110.00
946 1952 2½ Shillings. Y-47a; KM-39.2. Choice Cameo Proof. · · · · · · · · · · · · · · · · · · $35.00

SOUTHERN RHODESIA
947 1936 Florin. Y-6; KM-14 (cat. @ $45 XF - $120 UNC). AU, obverse choice, some tiny lt. haze spots. $69.00
948 1934 Half Crown. Y-7; KM-5 (cat. @ $110 XF - $175 UNC). Very Lustrous EF-AU. · · · · · $139.00
949 1953 Crown. Y-34; KM-27. Rhodes. Sharp BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $59.00

SPAIN
950 Catalunya 1291-1327 (Barcelona) AR Diner. Cru-346. Crowned bust Jaume II left / Long cross.

VF+, faint micro-porosity. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $49.00
951 Castile & Leon 1390-1406 (Segovia) Coronado. AB-537. Crowned bust Enrique III left / Castle, S -

E above. CH VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $69.00
952 1474-1504 (Sevilla) AE Blanca. Cal-Type 283. Ferdinand & Isabel. EF but ragged edge. · · · · $32.00
953 1663-M (Valladolid) 16 Maravedis. Cal-1672; KM-172.10 (cat. @ $80 VF - $160 XF). Philip IV.

Choice A.EF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $69.00
954 1850/45-S-RD OVERDATE (Seville). KM-526.2 (cat. @ $120 XF). EF, much luster. · · · · · $79.00
955 1855-Ba 4 Maravedis. KM-530.1 (cat. @ $19 VG). Scarce, last year of denomination. Glossy VG. · $16.00
956 1906-SLV Centavo. Y-96; KM-726. Choice 85% Red BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · $21.00
957 1937(36) 50 Centavos. Y-105; KM-754.2 (cat. @ $45 MS63). Lovely Sharp 95% Red BU. · · · $42.00
958 1953(56) OVERDATE 2½ Pesetas. KM-785 (cat. @ $20 MS63). 2 year circulation strike. Choice

Golden BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $21.00
959 1966(68) 100 Pesetas. KM-797 (cat. @ $22.50 MS63). CH BU. · · · · · · · · · · · · · · · · $23.00
960 Baleric Islands 1821 30 Sueldos. C-L53.1; D-326. Ferd. VII. Choice A.EF. · · · · · · · · · · $295.00

STRAITS SETTLEMENTS
961 1908 1/4 Cent. KM-17 (cat. @ $350 MS63). Sharp 85% Red BU (NGC-MS62RB). · · · · · · $295.00
962 1932 1/2 Cent. KM-37. Choice Red BU (PCGS-MS65RD). · · · · · · · · · · · · · · · · · · $110.00
963 1901 10 Cents. Y-14; KM-11 (cat. @ $75 XF). Lustrous EF-AU. · · · · · · · · · · · · · · · $49.00
964 1873 20 Cents. Y-15; KM-12 (cat. @ $600 F - $1100 XF). A.EF, hints of luster, lightly wiped

(NGC-XF details, cleaned). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $295.00
965 1897 20 Cents. Y-15; KM-12 (cat. @ $120 XF). Lustrous EF+, tiny dig obverse field, ltly. cleaned. · $59.00
966 1908 50 Cents. KM-24 (cat. @ $75 XF). Choice Toned EF+. · · · · · · · · · · · · · · · · · $79.00

SWEDEN
967 Avesta 1666-SM (Script M) 1/6 Öre. Sm-356b (scarce variety); KM-254. VF. · · · · · · · · · $69.00
968 1719-20-KM Öre. KM-364.2. VF, much of undercoin shows. · · · · · · · · · · · · · · · · · $20.00
969 1737-GZ Öre. KM-382 (cat. @ $25 VF - $50 XF). A.EF, nice color, few scratches in field. · · · $39.00
970 1802 1/12 Skilling. KM-563. Lovely Sharp 60% Red BU (PCGS-MS64RB).· · · · · · · · · · $79.00
971 1848-AG 1/16 Riksdaler. KM-665 (cat. @ $30 VF). CH VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · $29.00
972 1858/7 OVERDATE 1/2 Öre. KM-680 (cat. @ $35 XF). Lovely Glossy R&B UNC.· · · · · · $49.00
973 1879 5 Öre. Y-16; KM-736 (cat. @ $85 VF). VF, tiny rim nick. · · · · · · · · · · · · · · · · $29.00
974 1921 2 Kroner. Y-58; KM-799. 400th Anniversary of Liberty. Lovely Choice Lt. Toned BU. · · $32.00
975 1930 2 Kronor. KM-787 (cat. @ $25 UNC). Lovely Frosty BU, reverse choice. · · · · · · · · $26.00
976 1932 2 Kroner. Y-59; KM-805. Gustav Adolph. Lovely Sharp BU. · · · · · · · · · · · · · · $35.00
977 1935 5 Kroner. Y-60; KM-806. Birthday. Lovely Sharp Toned UNC. · · · · · · · · · · · · · $36.00
978 1962 5 Kroner. Y-86; KM-838. 80th Birthday. Lovely Pale Golden Toned BU.· · · · · · · · · $24.00

SWITZERLAND

Also See Lot #694

979 Basel 1335-65 Vierzipfeliger (Squarish Small Bracteate). Hmz-7-1-252a. Bishop Johann II bust left
flanked by crooked staff and mitre. VF+. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $69.00

980 Basel 1764 1/3 Taler. HMZ-2-101a; KM-167 (cat. @ $225 XF). 2-year type and denomination.
Prooflike AU, slight center strike weakness. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $195.00

981 Basel 1809 Batzen. C-1049; KM-196 (cat. @ $185 MS63). Sharp Pale Toned BU (PCGS-MS63). · $185.00
982 Chur 1636 Bluzger. Hmz-2-494.f (cat. @ 100SF VF). VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · $49.00
983 Freiburg 1830 5 Rappen. KM-87 (cat. @ $145 MS63). Lovely Sharp BU. REDUCED 20% TO. $135.00
984 Geneva 1833 Sol. KM-120. Choice UNC. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $89.00
985 St. Gallen 1780 Taler. D-1779; KM-34 (cat. @ $300 VF - $600 XF). One year type. Standing bear.

VF+. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $475.00
986 Ticino 1813 (w/o star) 3 Soldi. C-3; KM-2 (cat. @ $40 VF - $100 XF). VF+. · · · · · · · · · $45.00
987 Zürich 1761 City View Taler. D-1791; KM-143.4 (cat. @ $725 XF). Toned EF+, small loop

repaired, once cleaned. REDUCED $75 TO. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $320.00
988 Zürich 1813 20 Batzen. C-58b; KM-187 (cat. @ $300 XF - $400 UNC). Lt. Toned Prooflike AU.

REDUCED $39 TO. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $250.00
989 1930-B Rappen. Y-18; KM-3.2 (cat. @ $24 MS63). Sharp 35% Red BU. · · · · · · · · · · · $18.00
990 1909 Rappen. Y-18; KM-3.2 (cat. @ $48 MS63). Sharp 60% Red BU.· · · · · · · · · · · · · $39.00
991 1936 1 Rappen. Y-18; KM-3.2. Sharp 50% Red BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $15.00
992 1874 5 Rappen. KM-5 (cat. @ $16 F - $37 VF). Fine+. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $18.00
993 1879 5 Rappen. KM-26 (cat. @ $22.50 VF). First year of type. VF+.· · · · · · · · · · · · · · $19.00
994 1851-BB 10 Rappen. KM-6 (cat. @ $25 F). Fine, obverse bold. · · · · · · · · · · · · · · · · $22.00
995 1880 10 Rappen. KM-27 (cat. @ $180 MS65). Scarce. CH BU. · · · · · · · · · · · · · · · · $150.00
996 1918 10 Rappen. KM-27a (cat. @ $65 MS63). Scarce WWI era brass. 2-year type. Choice 80%

Golden BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $98.00
997 1924 10 Rappen. KM-27 (cat. @ $40 MS63 - $90 MS65). Lovely Sharp BU. · · · · · · · · · $38.00
998 1850-BB 20 Rappen. KM-7 (cat. @ $30 VF). VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $19.50
999 1898 1/2 Franc. KM-23 (cat. @ $225 MS61). Lovely Choice BU. REDUCED 30% TO. · · · · $175.00
1000 1914-B 1/2 Franc. Y-30; KM-23 (cat. @ $100 MS63). Lt. Toned Lovely Choice BU (PCGS-MS66). $119.00
1001 1942-B 1/2 Franc. Y-30; KM-23. Lovely Choice Lt. Toned Specimen (PCGS-SP66). · · · · · · $135.00
1002 1936 Franc. Y-31; KM-24 (cat. @ $200 MS65). Low mintage. Lovely CH BU. · · · · · · · · $175.00
1003 1936-B Franc. KM-24 (cat. @ $200 MS65). Choice Lt. Golden Toned BU (PCGS-M66).· · · · $159.00
1004 1961-B Franc. KM-24. Superb Choice Lt. Toned Specimen (PCGS-SP67).· · · · · · · · · · · $95.00
1005 1850 2 Francs. KM-10 (cat. @ $390 VF - $585 XF). A.EF. REDUCED $100 TO. · · · · · · · $300.00
1006 1920 2 Francs. Y-32; KM-21. Choice Satiny Semi-Prooflike BU, 1st strike. · · · · · · · · · · $139.00
1007 1931-B 2 Francs. Y-32; KM-21 (cat. @ $120 MS65). Choice Pale Toned Very Prooflike BU (could

have been called Specimen) (PCGS-MS65). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $129.00
1008 1937 2 Francs. Y-32; KM-21 (cat. @ $175 MS65). Choice Lt. Toned BU. · · · · · · · · · · · $139.00
1009 1932 5 Francs. Y-36; KM-40 (cat. @ $37 MS63 - $57 MS65). Lovely Sharp Frosty BU. · · · · $37.00
1010 1936-B 5 Francs. Y-46; KM-41. Armament Fund. CH BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · $45.00
1011 1937 5 Francs. Y-36; KM-40 (cat. @ $80 MS63). Sharp BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · $69.00

SWITZERLAND - SHOOTING TALERS
1012 1934 5 Franc “Shooting Taler”. Y-18S; KM-S18. Fribourg. Lovely Choice Prooflike BU. · · · $119.00
1013 1934 5 Franc Shooting Taler. KM-S18. Fribourg. Choice AU-UNC. · · · · · · · · · · · · · · $69.00
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SYRIA
1014 1936 50 Piastres. KM-74 (cat. @ $125 XF - $260 UNC). Choice Toned AU. · · · · · · · · · · $139.00

TUNISIA
1015 AH1308 4 Piastre. KM-208. Nice Frosty BU (PCGS-MS61). · · · · · · · · · · · · · · · · · $319.00

UNITED STATES
1016 Virginia 1773 (period) 1/2d. (bid @ $80 Fine - $160 VF). Fine / F+. · · · · · · · · · · · · · · $110.00
1017 1794 Large Cent. S-71 (EAC 2024 $1350 VG10). VG 10, lovely color and surfaces, a few faint old

scratches on bust. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $1,200.00
1018 1798 Draped Bust Cent (whiskers var., large 8). EF, nice color, some old light pitting around edges

(PCGS-Genuine, environmental damage, XF details). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $795.00
1019 1802 Large Cent. S-231 (bid @ $200 VG). VG 8 / G 4. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $180.00
1020 1822 Large Cent. (bid @ $25 Good). Good. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $24.00
1021 1838 Large Cent. (bid @ $34 Fine - $60 VF). Fine+. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $42.00
1022 1851 Large Cent. (bid @ $46 EF40 - $110 AU50). CH EF (XF45). · · · · · · · · · · · · · · $89.00
1023 1857 Flying Eagle Cent. (bid @ $62 VF20). Nice VF, lt. rim ding reverse. · · · · · · · · · · · $62.00
1024 1857 Flying Eagle Cent. (bid @ $30 VG). VG. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $30.00
1025 1858 Small letters Flying Eagle One Cent. (bid @ $170 XF45). EF+, some original golden color, 3

tiny nicks. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $150.00
1026 1859 Indian Head Cent. (bid @ $110 XF). EF, very choice but for hairline scratch obverse. · · · $89.00
1027 1859 Indian Head Cent. (bid @ $44 VF30). CH VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $44.00
1028 1862 Indian Head Cent. (bid @ $44 EF). EF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $45.00
1029 1864 Copper-Nickel Indian Head Cent. (bid @ $100 AU50). AU. · · · · · · · · · · · · · · · $100.00
1030 1875 Indian Head Cent. (bid $18 Good - $30 VG). G-VG.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · $24.00
1031 1892 Indian Head Cent. (bid @ $43 MS60 - $56 MS62). Nice Glossy Brown UNC. · · · · · · $47.00
1032 1893 Indian Head Cent. (bid @ $43 MS60). Glossy Brown UNC. · · · · · · · · · · · · · · · $45.00
1033 1896 Indian Head Cent. (bid @ $74 MS63BN). Sharp Brown UNC. · · · · · · · · · · · · · · $89.00
1034 1901 Indian Head Cent. (bid @ $46 MS64BN). Lovely Sharp Red-Brown BU. · · · · · · · · · $89.00
1035 1905 Indian Head Cent. (bid @ $46 62BN). Lovely BU, 40%/15% red. · · · · · · · · · · · · $69.00
1036 1906 Indian Head Cent. (bid @ $80 63RB). Sharp 50% Red BU. · · · · · · · · · · · · · · · $79.00
1037 1906 Indian Head Cent. (bid @ $17 AU50). Lovely AU, nice color (AU53). · · · · · · · · · · $18.00
1038 1907 Indian Head Cent. (bid @ $23 AU58). Choice AU-UNC. · · · · · · · · · · · · · · · · $23.00
1039 1909 Indian Head Cent. (bid @ $64 MS63BN). Sharp Glossy Brown BU. · · · · · · · · · · · $63.00
1040 1916-S Lincoln Cent. (bid @ $22 XF40). EF.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $22.00
1041 1917-D Lincoln Cent. (bid @ $30 XF40). EF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $30.00
1042 1919-S Lincoln Cent. (bid @ $120 63RB). Sharp R&B BU / Reverse 75% Red. · · · · · · · · $125.00
1043 1864 (Large Motto) 2 Cents. (bid @ $100 MS60BN). R&B UNC, partial weak strike. · · · · · $89.00
1044 1865 2 Cents. (bid @ $30 VF30). CH VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $30.00
1045 1865 2 Cents. (Bid @ $16 VG). VG. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $17.00
1046 1871 2 Cents. (bid @ $39 VG). VG. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $38.00
1047 1853 3 Cents. (bid @ $130 AU50). Lustrous AU, a couple faint scratches obverse and a haze line

reverse. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $98.00
1048 1855 Silver Three Cents. (bid @ $132 VF20 - $205 XF40). Scarcer date. CH VF (VF30). · · · $175.00
1049 1857 3 Cents. (bid @ $54 Fine). Fine. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $54.00
1050 1860 3 Cents. (bid @ $94 XF40). EF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $95.00
1051 1865 Copper Nickel 3 Cents. (bid @ $66 AU55). CH AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · $69.00
1052 1872 Copper Nickel 3 Cents. (bid @ $37 XF). EF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $37.00
1053 1881 Copper Nickel 3 Cents. (bid @ $90 AU58). Choice AU-UNC. · · · · · · · · · · · · · · $89.00
1054 1883 (without cents) Liberty 5 Cents. (bid @ $100 MS64). Lovely Sharp Pale Golden Toned BU. $100.00
1055 1883 (with cents) Liberty 5 Cents. (bid @ $90 AU). AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $89.00
1056 1906 Liberty 5 Cents. (bid @ $30 XF - $42 AU). Choice EF-AU. · · · · · · · · · · · · · · · $36.00
1057 1913 (Type 1) Buffalo 5 Cents. (bid @ $24 AU58). Choice AU-UNC. · · · · · · · · · · · · · $24.00
1058 1913 (Type 2) Buffalo 5 Cents. (bid @ $18 AU50). AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $18.00
1059 1914-S Buffalo 5¢. (bid @ $165 AU58). AU-UNC but small haze spot around feather. · · · · · $135.00
1060 1938-D Buffalo 5 Cents. (bid @ $55 MS66). Lovely Choice Lt. Toned BU. · · · · · · · · · · $49.00
1061 1836 Bust Half Dime. (bid @ $55 G4 - $72 VG). Good+. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $62.00
1062 1849/6 OVERDATE Half Dime. (bid @ $64 VG - $150 Fine). Nice Toned VG-F, small “x” scratch

(reverse VF). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $89.00
1063 1858 Half Dime. (bid @ $32 Fine). Fine. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $32.00
1064 1944-S Mercury Dime. (bid @ $34 MS66). Lovely Choice Pale Toned BU (nearly FSB). · · · · $35.00
1065 1877-S (with motto) Seated Liberty 25 Cents. (bid @ $26 Fine). Fine. · · · · · · · · · · · · · $26.00
1066 1932-D Washington 25 Cents. (bid @ $240 AU - $165 XF). AU, lightly cleaned and a couple faint

scratches. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $185.00
1067 1809 Bust 50 Cents. (bid @ $240 VF20). Pale Toned VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $259.00
1068 1811 (small 8) Bust 50 Cents. Fine+ (reverse just Fine). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $150.00
1069 1834 (large date and letters) Bust 50 Cents. Toned VF-EF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · $150.00
1070 1838 Bust 50 Cents. Toned EF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $250.00
1071 1839 Bust 50 Cents. EF, lt. cleaned. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $195.00
1072 1861-O Shipwreck 50 Cents. SS Republic. UNC in fancy wooden box of issue (NGC-Shipwreck

Effect UNC). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $1,600.00
1073 1861-O Seated Liberty 50 Cents. (bid @ $200 VF). Only collectible CSA issue! VF. · · · · · · $250.00
1074 1905-S Barber 50 Cents. (bid @ $60 Fine). Fine, short scratch reverse. · · · · · · · · · · · · $49.00
1075 1940 Walking Liberty 50 Cents. (bid @ $130 MS65). Choice Frosty BU. · · · · · · · · · · · $135.00
1076 1944 Walking Liberty 50 Cents. (bid @ $85 MS65). A beauty! Choice Frosty BU. · · · · · · · $95.00
1077 1881-S Morgan Dollar. (bid @ $81 MS64 - $155 MS65). A PQ example. Lovely Sharp BU / Lovely

Choice BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $95.00
1078 1882-O Morgan Dollar. (bid @ $53 MS62). Lovely BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $53.00
1079 United States 1896 Morgan Dollar. (bid @ $81 MS64). Lovely Sharp BU. · · · · · · · · · · · $85.00
1080 1923 Peace Dollar. (bid @ $63 MS64). Lovely Sharp BU.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · $62.00
1081 2010-P Abe Lincoln Dollar Original $25 Roll. CH BU or better. · · · · · · · · · · · · · · · · $39.00
1082 1892 Columbian Half Dollar. (bid @ $80 MS63 - $160 MS64). Sharp Lightly Toned BU, certainly a

+ grade.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $115.00
1083 1893 Columbian Half Dollar. Lovely Frosty BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $65.00

UNITED STATES - TOKENS
1084 ND (c. 1840’s) Brass (once gilt) 24mm Temperance Token. Baker-338; GW-177. George

Washington bust left / “To The Cause”, $10, not one cent for alcohol. VF+, small hole above head,
15% gilt. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $75.00

1085 New York (1850’s) Brass 22mm Token. Rul-Miller 402. Prof. Johnson Chemical Blueing. Liberty
bust as U.S. gold. Sharp Golden BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $119.00

1086 1876 AE 25mm Centennary Token. Baker-407. George Washington bust left / Eagle above shield.
Choice Mostly Red AU-UNC, original small hole. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $125.00

1087 Philadelphia ND (c.1876) Token. Ling & Co. Chestnut St. View of Capitol. Reddish Prooflike UNC. $29.00
1088 1882 10 Cent Love Token. Ornately engraved E M A monogram with delicate border along edge.

Host Obverse EF+. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $22.00
1089 Atlanta, Georgia 1889 W/M 32mm Token. Rul-GA-AT-7. Piedmont Expo. Phoenix rising /

Building. Lovely Sharp Prooflike BU, holed as usual. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $85.00
1090 1896 Zinc-coated 44mm Lead Bryan Money One Dime. Zerbe-32; S-328. “Free Silver”. VF-EF

details, microporosity. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $150.00
1091 Alaska, Hoonah ND Brass 18mm 10¢ Good For Token. Hoonah Packing Co. Golden AU-UNC,

some fine scratches reverse. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $39.00
1092 ND (c.1910) AE 30.5mm Ku Klux Klan Token. Radiate cross in square / Eagle above shield,

“United We Stand Divided We Fall”. CH EF.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $49.00
1093 1936-37 C/N 29mm Prosperity Token. F.D. Roosevelt bust right / Capitol Building. Lovely Sharp

BU.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $22.00
UNITED STATES - CIVIL WAR & HARD TIMES TOKENS

1094 New York City ND Civil War Token. Rul-CWT-630 AP-5a. Rev. 1257 Not One Cent / H.M. Lane
Kerosene & C. Brown UNC.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $49.00

1095 ND (c.1861-65) Civil War Token. Constitution for ever / Not One Cent. Choice R&B AU. · · · $47.00

1096 Brooklyn, NY ND (c.1863) Civil War Token. CWT-95F-5a (R3). Daniel Williams, Grocer. Scarcer.
Sharp R&B UNC. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $125.00

1097 NYC ND (c.1863) Brass Civil War Token. CWT-630-BQ-1b. Pig head. Lovely Sharp Bright Yellow 
BU.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $95.00

1098 Albany, NY ND (c.1863) Civil War Token. CWT-10D-1a (R4). New York Central RAILROAD
Timetable Albany & Buffalo. Scarce & unusual. Choice AU-UNC. · · · · · · · · · · · · · · $95.00

1099 New York City ND (c.1863) Civil War Token. CWT-630 AT-1a. J. Mahnken, liquors & segars.
Lovely R&B UNC. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $50.00

1100 NYC ND (c.1863) Civil War Token. CWT-630-D-1a. H.J. Bang. Bunch of grapes, “Importer of
Rhine Wines”. Choice R&B AU-UNC.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $49.00

1101 New York City 1863 Civil War Token. CWT-630 BK-1a. Ed Schaaf / Navy shield. Lovely R&B
UNC. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $47.00

1102 New York & Albany ND (c.1863) Civil War Token. CWT-630 BD-1a. Peoples Line Steam Boats.
VF+, 2 rim dings. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $39.00

1103 Albany, NY ND (c.1863) Civil War Token. CWT-10H-8a. Redeemed by D.L. Wing & Co. / Union
Flour. AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $36.00

1104 Philadelphia ND (c.1863) Civil War Token. CWT-750-E-1a. M.F. Beirn. Magnolia Hotel. AU. · $32.00
1105 (1833) Satirical Hard Times Token. HT-70 (cat. @ $70 XF). Jackson with sword atop safe / Donkey.

CH EF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $69.00
1106 New Jersey ND (c.1835) Hard Times Token. HT-201. Howell Works Garden. Glossy Fine+, reverse

weak as always. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $125.00
1107 Attleboro, Mass. 1836 Hard Times Token. HT-155(R1) (cat. @ $80 XF). R & W Robinson. EF. $49.00
1108 1837 Hard Times Token “Not One Cent”. HT-47. Liberty head left / Millions for Defence. Brown

AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $89.00
1109 1841 Hard Times Token. Rul-HT 23 R4 (cat. @ $200 XF). D. Webster. Sailing ship / Female head

left. EF. REDUCED 50% TO. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $75.00
VATICAN

1110 1959 500 Lire. Y-65; KM-65.1 (cat. @ $32 MS63). John XXIII. Lovely Sharp BU.· · · · · · · $29.50
1111 1963 500 Lire. Y-83.1; KM-83.1 (cat. @ $30 MS63). Paul VI. Sharp BU. · · · · · · · · · · · $24.00
1112 1964 500 Lire. Y-83.2; KM-83.2 (cat. @ $30 MS60). Paul VI. Sharp BU. · · · · · · · · · · · $24.00
1113 ND (1968) 500 Lire. Y-107; KM-107 (cat. @ $28 MS63). FAO. Choice Pale Toned BU. · · · · $25.00

VIET NAM
1114 (North) 1946 5 Dong. KM-3. Ho Chi Minh. BU, lt. spots obverse, reverse very nice. · · · · · · $59.00

WALLACHIA
1115 1386-1418 AR Ducat. Mon. Rom.-200. Mircea I Bassaraba standing holding spear with globe and

cross / Bird on helmet, arms below. EF, well struck. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $125.00
YUGOSLAVIA

1116 1920 25 Para. Y-3; KM-3 (cat. @ $35 MS63). Choice Lt. Toned BU. · · · · · · · · · · · · · $43.00

WORLD MEDALS
DENMARK

1117 1840 AR 48mm (64 gms.) by Christensen. Conjoined busts right of Christian VIII and his wife /
Crown above crossed scepter. EF, light overall handling. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $125.00
FRANCE

1118 1598 Bronze 42mm by Conrad Bloc. Pax. 39. For peace between France and Spain. Henry IV bust
right / Sword over crossed scepters, etc. EF+, some light reddish discoloration 5% obverse
(NGC-AU Details, environmental damage). REDUCED 20% TO. · · · · · · · · · · · · · · $140.00

1119 1601 AE Cast 43mm by G. Dupre. Maz-631. Bust Henry IV left in armor / Hi-relief bust Marie de
Medici wearing elaborate dress with high collar. Well made re-cast. VF, fields chased. · · · · · $225.00

1120 1783 AE 41.4mm by Gatteaux. Malpas-3. 1st BALLOON flight by brothers Montgolfier.
Conjoined busts left / Balloon rising above clouds. Choice AU-UNC. · · · · · · · · · · · · · $159.00

1121 Bourg-en-Bresse 1783 AR 42mm by Gatteaux. Comm. famous Astronomer, Jos. Jerome Francois
del la Lande. Bust left / 6-line legend. VF-EF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $150.00

1122 1805 AE 40mm by Droz. Br-2192; Sch-970. Pius VII Mint Visit. Bust right / Papal symbols, etc.
Proof, faint handling. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $135.00

1123 1820 AR 28mm by Montagny. Duke & Duchess of Berry facing busts / Birth of son, “Henry V”.
Scarce, no records traced. EF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $79.00

1124 1823 AE 41.5mm by Wolff and Durand. Honors famous Flemish artist, Antonius van Dyck. Bust
right / Legend. Sharp Prooflike BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $55.00

GERMANY
Karl Goetz Medals

Also see Lots #361, #405, #519-522

1125 1932-D AR 36mm. K-467. Bust Goethe left / Adam & Eve on globe. Choice Toned AU. · · · · $195.00
1126 1930-D AR 36mm. K-448. Oberammergau Passion Play. Choice AU-UNC. · · · · · · · · · · $250.00
1127 1935-D AR 36mm. K-502. Bust of Handel left / Christ before organ. Lovely Matte Toned UNC. $219.00
1128 1938-D AR 36mm. K-543. 150th Birthday of Philosopher Arthur Schopenhauer. Bust / Nude youth

before Sphinx. Very scarce. Lovely Matte Specimen. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $495.00
Reformation Medals

Also see Lots #456-457, #1161, #1185-1186, #1191, #1197

1129 Nürnberg 1730 W/M 43.5mm by Werner & Dockler. Broz-1089 var.; Sch-229; Whit-429 var.
Luther & Melanchton conjoined busts right / Rayed symbol for God over altar with kneeling figures
around. AU (with original copper plug). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $219.00
Miscellaneous Medals

1130 1500-1700 Hi-Quality 55mm X 66mm AE Oval Uniface Medal. Lovely hi-relief bust Christ facing
right. CH VF, small original hole has been repaired. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $150.00

1131 Cologne 1842 AE 50mm by Drentwert. Weiler-103. View of unfinished (started 1322) Cathedral
with construction crane / View of proposed completion with twin towers. Choice Chocolate Brown
Proof with hints of red. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $150.00

1132 Baveria 1916 Silvered 52mm BOX Medal (so called Bayerntaler) by Klein. Pressler-243. Bust
Ludwig III left / Lions support crowned arms. 30 colored, connected rondels with war scenes. AU. · $219.00

1133 1923 AE 38mm Satirical Medal by F.N. “Corn Jew” inflation medal. Nude fat merchant sits atop
bushel of grain. Prooflike R&B AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $79.00

1134 1924 AR 33.5mm by Lauer. F-163; K-449. American Flight of LZ 126. Bust Dr. Eckener 3/4 right
facing / Zeppelin over Bodensee. Sharp Proof. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $150.00

1135 1929-A AR 36mm by Glöcker. F-243; K-511. Graf ZEPPELIN Wrold Flight. Busts Zeppelin,
Eckener, and Duerr left / Globe. Toned EF+. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $110.00
GREAT BRITAIN

1136 1694 AE 49mm by Roettier. Ei-362; MI-XCVIII-4. Death of Mary. Bust right / 4-line legend. EF,
once cleaned. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $119.00

1137 1709 Gilt AE 47mm by J. Croker. Ei-438; MI ii-359/197. Battle of Malplaquet. Bust Anne left /
Battle scene in woods. VF-EF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $295.00

1138 1710 AE 48mm by J. Croker. Ei-447; MI-374/220. English Victories over France in 3 Dutch Cities.
Bust Anne left / Captured French arms and standard. Sharp Glossy Brown Proof.· · · · · · · · $295.00

1139 1719 AE 48mm by Otto Hamerani. Ei-485; MI-PP 446/52. Marriage of James III and Princess
Clementina (Sobieski). James bust right / Princess’ bust left. VF-EF, lovely color. · · · · · · · $295.00

1140 1721 AE 48mm (nice quality cast) by Otto Hamerani. Ei-493; MI-454/63. Appeal Against the House 
of Hanover. Bust James III right / Hanoverian horse trampling the British lion, London skyline
behind. VF+. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $150.00

1141 1725 AE 45mm by J. Croker. M.I.-Pl. CXLVI-#6. The Order of the Bath Revived. Bust George I
right / Standing 4-year old Prince William. Quite attractive. Reddish AU, reverse brushed. · · · $275.00

1142 ND (1731) AE 40mm Suite Medal by Dassier. Ei-526. George II bust left / 14-line legend over
sprays. AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $89.00

1143 1746 AE 51mm by R. Yeo. Ei-604. Battle of Culloden. Bust George II right / Britannia seated,
assisted by the Duke, as Hercules, Discord underfoot. EF+, reddish color, partially, from old
cleaning. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $325.00

1144 1746 Gilt Pinchbeck 34mm. Sim. Ei-605. Equestrian figure of Duke of Cumberland left / Battle
scene. VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $98.00

1145 1801 (later restrike) Gilt AE 48mm by Küchler. Ei-927 (variety); BHM-524 (rare). Union of Ireland
with Great Britain. Bust George III left / Britannia and Hibernia standing. CH VF. · · · · · · · $295.00
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1146 1803 AE 48mm by Küchler. Ei-950 (cat. @ 100£ XF); BHM-553. National Edition of Shakespeare’s 
Work. He sits upon a rock with Genius and Muse at sides / 16-line legend. Proof (CH AU).· · · $195.00

1147 1814 AE 50mm by Wyon. Ei-1056 (cat. @ 220£ VF - 370£ XF); BHM-779. Brunswick Accession
Centenary. Bust George III right / Britannia standing upon island rock, shield & lion at sides. Lovely
Proof (AU-UNC, 2 rim nicks). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $325.00

1148 1827 AE 44mm Death Medal by T.W. Ingram. BHM-1278 (rare). Bust of Duke of York left / Flags
behind funerary urn, mourning soldier before. Sharp Chocolate Brown Proof. · · · · · · · · · $150.00

1149 1829 Gilt AE 45mm. Ei-1208; BHM-1361. York Minister, Choir Destroyed by Fire. Facade of
Minister / Detailed interior of Cathedral. AU.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $100.00

1150 1831 W/M 55mm Coronation Medal by Ingram. BHM-1484. William IV being crowned by
Britannia / Radiate crown and 7-line legend. VF, hole 12 o’clock. · · · · · · · · · · · · · · · $45.00

1151 London 1862 Silvered W/M 50mm by Bovy. BHM-2738. Universal Expo. Crowned bust Victoria
left / Building. Nice Lightly Toned AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $49.00

1152 Blackpool 1896 W/M 37mm. Gigantic Wheel. Prooflike AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · $39.00
1153 1900 AR 44.5mm by E. Fuchs. As BHM-3679; Ei-1850 (unlisted this size in AR). End of the First

South African War. Angel ministering to a fallen soldier / Bellona sheathing her sword, troops
marching to harbor. Matte AU-UNC.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $139.00

1154 1911 AR 35mm Royal Mint Investiture Medal. BHM-4079; Ei-1925. Edward (8th) Prince of Wales
left / Caernarvon Castle. Choice Toned UNC in original box. · · · · · · · · · · · · · · · · · $239.00

1155 (1920) AR 45mm Award Medal (2nd Class) by W. Wyon. Ei-1272. Royal Cornwall Polytechnic
Society. Bust James Watt left. On edge “awarded to E. Haly for model of life boat”. Proof, struck
from slightly rusty dies, light handling. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $135.00
ITALY

1156 Milan 1459 Cast Bronze 42mm by G. Enzola. Hill-284; Kress-93; Ex-Vecchi 12 (6/98) Lot 1635;
Ex-NY Sale 55, Lot 1273. Francesco and Galeazzo Maria Sforza. Bust each side. CH VF. · · · $350.00

1157 Papal 1465 AE Original Cast 33mm. Lincoln-347; Hill-X1/5; Ex-Hess-Divo 3/98, #550; Ex-NY
Sale 1/22, #1303. Paul II bust left / Palazzo Venezia in Rome. VF, slight surface roughness as made. $175.00

1158 Florence ND (c.1513) Silver-looking 33mm (original cast). Hill-889; Kress-244; Ex-Sternberg Sale
33 (1997). (Roman School). Marking Giulliano II de Medici’s citizenship of Rome. Bust left / Roma
seated left, holding Victory. VF. REDUCED 20% TO. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $270.00

1159 Papal States (1534) Bronzed 39mm Galvano Medal by Cellini. Bust Clemens VII as on obverse of
rare medal on the Treaty of Cambrai. Lovely Chocolate Brown EF+.· · · · · · · · · · · · · · $150.00

1160 Italy-Papal States (1555) AE 29.1mm. Lincoln-550. Julius III bust right / Standing female with
cornucopia. Later strike. Lovely Sharp UNC. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $125.00

1161 Papal States 1572 AE 31mm by Parmense. Lincoln-697; Whit-50. St. Bartholemew’s Day
Massacre. Pope Gregory XIII robed bust left / Angel with sword over slain Huguenots. Lovely UNC. $195.00

1162 Papal States 1623 (Early Restrike) AE 35.5mm by G.A. Molo. Linc-932; Maz-178. Gregory XV
right / Pope enthroned receives kneeling pilgrim. Lovely Sharp UNC, die crack across reverse. · $165.00

1163 Papal States 1701 AE 32mm by Hamerani. Lincoln-1597. Papal involvement in Spanish succession
troubles. Clement XI right / Religion standing. An original strike! Choice AU-UNC. · · · · · · $150.00

1164 Papal States ND (1730-40) (Restrike) AE 32.3mm by Hamerani. Linc-1761. Clement XII bust left /
Charity nurses one child and holds another. EF-AU, 5% lt. verdigris around reverse edge. · · · $189.00

1165 ND (c.1730) AE 41mm by Dassier. Molinan-327. Victor Amadeus II, King of Sardinia & Sicily right 
/ Minerva, Justice & Prudence. EF.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $169.00
LATVIA

1166 Riga Free City 1917 Iron 45mm. City view with rising sun / Crossed keys within wreath. Nice UNC. $139.00
RUSSIA

1167 1884 AE 92mm Prize Medal by Kuchkin & Gabe. Dukov-950.1. International Horticultural
Exhibition, St. Petersburg. Fecundity standing before gardening tools. Proof (CH AU). · · · · · $595.00
SWITZERLAND SHOOTING MEDALS

1168 Bern 1885 Silver 31mm. R-202a (RRR unpriced and no records found). Medieval shooter and bear /
Bridge and city view. Very rare. Beautiful Lt. Golden Toned Sharp Specimen (PCGS-SP63). · · $950.00

1169 Bern 1885 AE 31mm. R-202b (cat. @ 250 SF). Medieval shooter and bear / Bridge and city view.
Very rare. Lovely Sharp Chocolate Brown Specimen (PCGS-SP64). · · · · · · · · · · · · · · $219.00

1170 Bern 1885 W/M 33mm. R-204(R) (cat. @ 125SF AU). City arms / Standing Helvetia. EF, choice but
for 2 small spots at edge. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $59.00

1171 Bern 1885 W/M 33mm. R-207 RRR. Excessively rare, unpriced! 7-line legend / Stanking crossbow
man. Prooflike AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $195.00

1172 Bern-Burgdorf 1891 AR 45mm by Homberg. R-215a; M-133. Cherub with target below star /
Medieval shooter standing, city behind. Lovely Toned Prooflike Specimen. · · · · · · · · · · $195.00

1173 Bern-Biel 1893 AR 45mm by Homburg. R-225a; M-139. Medieval shooter with flag stands before
city / Radiate Swiss cross over twin arms. Sharp Toned Specimen.· · · · · · · · · · · · · · · $195.00

1174 Geneva 1887 AR 45mm. R-628b; M-330. City arms / Knight standing before city. Nicely Toned
EF-AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $125.00

1175 Geneva 1896 AE 45mm by Bovy. R-691; M-382. 1,202 minted. Fierce eagle atop arms and guns /
Standing female archer. Lovely Sharp Specimen. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $195.00

1176 Luzern 1901 AR 45mm by Frei. R-879; M-476. Shield above cross / Helmeted female bust right.
Choice Matte Toned UNC. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $150.00

1177 Schwyz 1867 W/M 37mm. R-1071a(R); M-617. CH EF, with original mount. REDUCED 20%
TO. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $71.00

1178 Zurich 1926 AR 29.6mm. R-1832a; M-1101. Male & female busts left / Large lion head above arms.
Less than 200 issued. Matte UNC (original loop removed). · · · · · · · · · · · · · · · · · · $69.00

1179 Zurich ND (after 1852) AR 25mm. R-1936a (cat. @ 250SF); M-1040. Youth shooting. Lovely Sharp 
Proof with original hanger and ring. Nice! REDUCED 20% TO. · · · · · · · · · · · · · · · $156.00
UNITED STATES

1180 1844 W/M 51mm Campaign Medal by Conard. Sullivan-1844.2. Bust Henry Clay left (without
legends) / “The Peoples Choice”, factories and ship. Very scarce. EF-AU. · · · · · · · · · · · $269.00

1181 New York 1853 W/M 74mm. ANA 1940.100.1018. Unsigned. View of Crystal Palace / Globe
surrounded by 4 allegorical figures. Carstensen & Goldemeister, architects. Toned EF. · · · · · $119.00

1182 c.1860 W/M 64mm. New York Historical Society. Bust John Pintard right / View of new
headquarters (1857). AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $89.00

1183 1861 W/M 64mm. Winfield Scott Baltimore Riots. Bust of General left / US fancy shield, “All Hail
to the Stars and Stripes”. Prooflike EF / AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $195.00

1184 ND (1862) AE 19mm by Paquet. Baker-223. George Washington bust right / Andrew Jackson bust
left. CH AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $95.00

1185 1867 W/M 38.5mm REFORMATION Medal By Key. Whit-736; Zak-277. Bust Luther left / 6-line
legend within wreath. Lustrous Prooflike AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $95.00

1186 1867 White Metal 34mm REFORMATION Medal. Sch-346; Whit-735; Zak-276. Christ standing
between 2 figures / Legend. VF+ with original loop. REDUCED 25% TO. · · · · · · · · · · $37.00

1187 Pittsburgh 1890 Aluminum 38mm. St. Boniface standing / 4th German Catholic Day. Prooflike
AU-UNC, small hole as issued. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $34.00

1188 Germany (1892) Gilt 50mm Medal. As HK-221; Eglit-51. Technically not a So-Called Dollar due to
size. Liberty head left / Columbus arrives in New World. Sharp Proof. · · · · · · · · · · · · · $395.00

1189 Italy 1892 W/M 59mm by J. Johnson, Milan. Eglit-107a; Rul-B8. 1892 Columbia Expo. Superb bust 
Columbus 3/4 left flanked by Indian Maiden and Liberty / Winged figure, Genius and natives.
Choice AU-UNC. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $195.00

1190 Philadelphia 1895 W/M 38mm. Odd Fellows Temple dedication. Bust 3/4 right facing T. Wildey,
founder of organization / View of building. Scarce. Prooflike AU, original small hole. · · · · · $45.00

1191 1917 AE 38mm REFORMATION Medal by Swanson. Sch-517; Whit-860. Luther bust 3/4 right
facing / Posting of Thesis. CH EF, one light rim ding. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $59.00

1192 1935 C/N Medal by Whitehead & Hoag. Pony Express Diamond Jubilee. Rider left / Changing
station. Lovely Sharp Prooflike BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $29.00

1193 1947 C/N 30mm Medal. Centennial of Thomas Edisons’ Birth. Bust right / Legend within wreath.
Choice Prooflike BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $21.00

1194 California ND (c.1950) Gilt 40mm Octagonal Medal. Days of Gold of Forty Nine. Miner kneels at
river / Design as $50 Slug. Sharp 90% Golden BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $95.00

1195 1962 Set of 8 High-Relief Bronze Medals (THE LIFE OF CHRIST) by Henry van Wolf. 8
superbly engraved scenes of Christs’ life. Choice UNC in custom plastic case. · · · · · · · · · $195.00

1196 1968 Silver 35mm Medal. Busts Robert & John Kennedy left / Eagle and dates of their lives. Lovely
Sharp Proof. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $29.00

1197 Glendale 1973 AE 38mm REFORMATION Medal. Zion Lutheran Church 50th Anniversary.
Standing Martin Luther / Church. Choice Red BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $29.00
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